
Cé l u n k
a z  Ön  s i k e r e

Márkás promóciós textil & munkaruházat

KA
TA

LÓ
GU

S 
20

25



134

XS–3XL

129

XS–5XL

93 9519 C970 A7 0692 62 16

129

134

138

129

134

138

69 27 2909 28

02 05 15 4487 14 60

08 96 04 A2 11 07A1 23 86 30 40 644943 D1

00 03* 12* 36 67 94 0151

134

XS–3XL

129

XS–5XL

SILICONE NEW COLOUR

BASIC 129, 134, 138

129: 5XL csak ezekben a színekben érhető el: 00, 01, 02, 05, 06, 07, 12, 67
134: 3XL csak ezekben a színekben érhető el: 00, 01, 02, 05, 07, 12, 30

póló férfi • női • gyerek
XS–5XL • XS–3XL • 4 év/110 cm–12 év/158 cm

Single Jersey, 100% pamut, szilikonos kezelés, 160 g/m2

• 1:1 bordás kötésű keskeny nyakszegély 5 % elasztánnal 
férfi:  oldalvarrás nélkül • női: íves szabású, oldalvarrással • gyerek: oldalvarrással

138

4 év/110 cm–12 év/158 cm

* Szín esetében az anyagösszetétel eltérő: szín 03 - 97 % pamut, 3 % viszkóz; szín 12 - 85 % pamut, 15 % viszkóz
Az újonnan érkező termékek szállítási dátumával kapcsolatos további információkért forduljon Értékesítési osztályunkhoz!

138

4 év/110 cm–12 év/158 cm

34 35



SILICONE LABEL FREE

F34

XS–2XL

F29

S–3XL

F29

F34

F38

00 03* 12* 67 01 02 05 14 44 16 06 09 04 07 6462

BASIC FREE F29, F34, F38

* Szín esetében az anyagösszetétel eltérő: szín 03 - 97 % pamut, 3 % viszkóz; szín 12 - 85 % pamut, 15 % viszkóz

póló férfi • női • gyerek
S–3XL • XS–2XL • 4 év/110 cm - 12 év/158 cm

Single Jersey, 100% pamut, szilikonos kezelés, 160 g/m2

• címkementes - könnyen átmárkázható • 1:1 bordás kötésű keskeny nyakszegély 5 % elasztánnal
férfi: oldalvarrás nélkül • női: íves szabású, oldalvarrással • gyerek: oldalvarrással

F38

4 év/110 cm - 12 év/158 cm

F34: XS csak ezekben a színekben érhető el: 00, 01

38 39



829

XS–5XL

00 01

SILICONE RECYCLED COTTON

BASIC RECYCLED 829

• 30 % (GRS) minősített újrahasznosított pamut  • oldalvarrás nélkül  • 1:1 bordás kötésű keskeny nyakszegély 5 % elasztánnal

póló férfi 
XS–5XL

Single Jersey, 70 % pamut, 30%-ban (GRS) újrahasznosított pamut, szilikonos kezelés, 160 g/m2

40 41



812

XS–3XL

00 12 01 09 86 8721 C9 D1

LABEL FREENEW PRODUCT ENZYME

STAGE 812

Póló unisex 
XS–3XL

Single Jersey, 100 % pamut, enzimes kezelés, 200 g/m2

• címkementes - könnyen átmárkázható 
• laza túlméretezett szabás oldalvarrásokkal

• 1:1 bordás kötésű nyakszegély 5 % elasztánnal
• low cap ujjak

*XS, 3XL csak 00, 01 színekben

Az újonnan érkező termékek szállítási dátumával kapcsolatos további információkért forduljon Értékesítési osztályunkhoz!

42 43



SILICONE

161

XS–2XL

F61

XS–2XL

143

S–3XL

F43

S–2XL

SILICONE

LABEL FREE

F43

F61

143

161

00 12* 67 01 02 60 05 44 1609 04 0728 29 92

00 12* 01 02 05 44 09 04 07

49

VIPER 143, 161

VIPER FREE F43, F61

F61

XS–2XL

F43

S–2XL

 póló férfi • női
S–3XL • XS–2XL

Single Jersey, 100% pamut, szilikonos kezelés, 180 g/m2

póló férfi • női
S–2XL • XS–2XL

Single Jersey, 100% pamut, szilikonos kezelés, 180 g/m2

* Szín esetében az anyagösszetétel eltérő: szín 12 - 85 % pamut, 15 % viszkóz

férfi:  testhezálló szabás, oldalvarrással, 1:1 bordás kötésű keskeny nyakszegély 5 % elasztánnal
női: íves szabású, oldalvarrással, keskeny nyakkivágás saját anyagával szegélyezve 5 % elasztánnal 

• címkementes - könnyen átmárkázható
férfi: testhezálló szabás, oldalvarrással, 1:1 bordás kötésű keskeny nyakszegély 5 % elasztánnal

női: íves szabású, oldalvarrással, keskeny nyakkivágás saját anyagával szegélyezve 5 % elasztánnal

143: 3XL csak ezekben a színekben érhető el: 00, 01, 02, 05, 07, 12; 161: XS csak ezekben a színekben érhető el: 00, 01

F61: XS csak ezekben a színekben érhető el: 00, 01

44 45



TEAR OFF

P74

XS–4XL

00 03* 12* 01 02 05 06 07

TEAR OFF

P73

XS–4XL

00 03* 12* 67 01 02 05 14 15 44 93 92 16 06 04 11 07 40 6460 2928

TEAR OFF

P71

XS–4XL

TEAR OFF

00 01 05 15 44 92 16 04 07 40 64

00 01 02 05 92 07

PEAKP74

PAINT P73

PARADE P71

PELICAN P72

P74

XS–4XL

P73

XS–4XL

póló unisex
XS–4XL

Single Jersey, 100 % pamut, 175 g/m2

• oldalvarrás nélkül • 1:1 bordás kötésű nyakszegély

XS, 4XL csak ezekben a színekben érhető el: 00, 01

póló unisex
XS–4XL

Single Jersey, 100 % pamut, 150 g/m2

• oldalvarrás nélkül • 1:1 bordás kötésű nyakszegély

* Szín esetében az anyagösszetétel eltérő: szín 03 - 97 % pamut, 3 % viszkóz; szín 12 - 85 % pamut, 15 % viszkóz

 póló unisex
XS–4XL

Single Jersey, 100 % pamut, 135 g/m2

• oldalvarrás nélkül • 1:1 bordás kötésű nyakszegély

póló gyerek
4 év/110 cm–12 év/158 cm

Single Jersey, 100 % pamut, 135 g/m2

• oldalvarrással
• 1:1 bordás kötésű nyakszegély

P72

4 év/110 cm–12 év/158 cm

46 47



ELASTANE

SILICONE NEW COLOUR

SILICONE

122

XS–3XL

120

XS–3XL

141

XS–2XL

07 40 646200 12** 01 02 93 05 44 95

ELASTANE

123

S–2XL

00 36 01 02 87 07 43 40 3095 62 A1

3004 A2 A1 11 07 40 49 6416 096995 92 6200 12*03* 36 01 02 87 93 05 4414 A7 C9 D1 00 12* 01 02 05 15 44 16 0987 95 59 92 07 4043 3049A2 D1

NEW COLOUR

GLANCE 141

PURE 122 CITY 120

LOVE 123

póló női
XS–3XL

Single Jersey, 100% pamut, szilikonos kezelés, 150 g/m2

póló női
XS–2XL

Single Jersey, 95 % pamut, 5 % elasztán, 180 g/m2

póló női
XS–3XL

Single Jersey, 100% pamut, szilikonos kezelés, 150 g/m2

• íves szabású, oldalvarrással • nyakkivágás saját anyagával szegélyezve

• sztreccs anyag, jobb formatartás • testhezálló szabás, oldalvarrással • keskeny nyakkivágás saját anyagával szegélyezve

• laza szabású, oldalvarrással • nyakkivágás saját anyagával szegélyezve

 XS csak ezekben a színekben érhető 00, 01; 3XL csak ezekben a színekben érhető el: 00, 01, 02, 07, 12

 XS csak ezekben a színekben érhető 00, 01

XS, 3XL nur in den Farben 00, 01

 póló női
S–2XL

Single Jersey, 95 % viszkóz, 5 % elasztán, 170 g/m2

• laza szabású, oldalvarrással • csípővonal alá ér • csónak nyakkivágással • nyakkivágás saját anyagával szegélyezve • japán ujjú

* Szín esetében az anyagösszetétel eltérő: szín 12 - 85 % pamut, 15 % viszkóz* Szín esetében az anyagösszetétel eltérő: szín 3 - 97 % pamut, 3 % viszkóz, szín 12 - 85 % pamut, 15 % viszkóz; **szín 12 - 80 % pamut, 15 % viszkóz,  5 % elasztán
Az újonnan érkező termékek szállítási dátumával kapcsolatos további információkért forduljon Értékesítési osztályunkhoz!Az újonnan érkező termékek szállítási dátumával kapcsolatos további információkért forduljon Értékesítési osztályunkhoz!48 49



178

S–2XL

00 12* 01 02 0587 15 44 95 16 07 4004C9 D1

LABEL FREE NEW COLOUR

FREEDOM 178

ruha női
S–2XL

Single Jersey, 100 % pamut, 180 g/m2

• laza, enyhén karcsúsított forma • térd feletti hosszúság • keskeny nyakkivágás saját anyagával szegélyezve 5 % elasztánnal
• felhajtott ujjak, 4 ponton rögzítve • kontraszt elemek

* Szín esetében az anyagösszetétel eltérő: szín 12 - 85 % pamut, 15 % viszkóz
Az újonnan érkező termékek szállítási dátumával kapcsolatos további információkért forduljon Értékesítési osztályunkhoz!50 51



ORGANIC

ORGANIC

172 

XS–2XL

171

S–3XL

174 

XS–2XL

173

S–3XL

00 0121 25 02 93 05 44 0969 07 43

00 0121 25 02 93 05 0969 07 43

171

S–3XL

173

S–3XL

Certified by Intertek
149203

Certified by Intertek
149203

ORIGIN 171, 172

NATIVE 173, 174

• keskeny nyakkivágás saját anyagával szegélyezve 5 % elasztánnal • ívelt alsó szél
férfi: oldalvarrással • női: íves szabású, oldalvarrással

 póló férfi • női
S–3XL • XS–2XL

Single Jersey, 100 % organikus pamut GOTS, 160 g/m2

 póló férfi • női
S–3XL • XS–2XL

Single Jersey Slub, 100 % organikus pamut GOTS, 150 g/m2,

• vékony és vastag szálak váltakozása • keskeny nyakkivágás saját anyagával szegélyezve 5 % elasztánnal
férfi: oldalvarrással • női: íves szabású, oldalvarrással

Biogazdálkodásból származó pamut, melynek további 
feldolgozását a gyártási folyamatok során szigorúan ellenőrzik. 
A legnagyobb gyártók: Törökország, India, USA és Kína. 
Certified by Intertek GOTS-149203.

ORGANIKUS PAMUT

52 53



154

S–2XL

153

S–3XL

00 01 02 83A4 71

153

154

A393

EXCLUSIVE 153, 154

A márka a világ pamuttermelésének legkiválóbb 1%-a. Az Egyesült Államokban 
termesztett Pima gyapotnak ez a fajtája több mint száz éves múltra tekint 
vissza. Egyedülálló, extra hosszúságú szálai kétszer olyan erősek, mint a 
hagyományos pamutszálak.

 póló férfi • női
S–3XL • S–2XL

Single Jersey, 100 % SUPIMA® pamut, 160 g/m2

• a legkülönlegesebb SUPIMA® pamut • testhezálló szabás, oldalvarrással
• 1:1 bordás kötésű nyakszegély 5 % elasztánnal • kontraszt elemek

153: 3XL csak ezekben a színekben érhető el 00, 01

SUPIMA®

54 55



NEW COLOUR

101

S–4XL

132

S–3XL

133

XS–2XL

132

133

135

101

100

00 03* 12* 01 02 05 06 04 11 07

00 03* 12* 67 01 09698794 02 05 15 44 92 16 0662 96 4004 07 642928 1108

CLASSIC NEW 132, 133, 135 CLASSIC 101, 100

101

S–4XL

 póló férfi • női • gyerek
S–3XL • XS–2XL • 4 év/110 cm–12 év/158 cm

Single Jersey, 100% pamut, 145 g/m2

* Szín esetében az anyagösszetétel eltérő: szín 03 - 97 % pamut, 3 % viszkóz; szín 12 - 85 % pamut, 15 % viszkóz

 póló unisex • gyerek
S–4XL • 4 év/110 cm–12 év/158 cm

Single Jersey, 100% pamut, 160 g/m2

• 1:1 bordás kötésű keskeny nyakszegély
férfi: oldalvarrás nélkül • női: íves szabású, oldalvarrással • gyerek: oldalvarrással

4XL csak ezekben a színekben érhető el: 00, 01

• 1:1 bordás kötésű nyakszegély
unisex: oldalvarrás nélkül • gyerek: oldalvarrással

135

4 év/110 cm–12 év/158 cm

100 

4 év/110 cm–12 év/158 cm

133: XS csak ezekben a színekben érhető el: 00, 01

Az újonnan érkező termékek szállítási dátumával kapcsolatos további információkért forduljon Értékesítési osztályunkhoz!
* Szín esetében az anyagösszetétel eltérő: szín 03 - 97 % pamut, 3 % viszkóz; szín 12 - 85 % pamut, 15 % viszkóz

56 57



109

S–4XL

130

S–4XL

COLORMIX 109

STREET LS 130

00 0194 02 05 06 11 23

01 01 01 6714

94

01/94/01

44

01/44/01

62

01/62/01

16

01/16/01

04

01/04/01

11

01/11/00

07

07/01/00

14

14/02/00

01

07/07/01

 póló unisex
S–4XL

Single Jersey, 100% pamut, 200 g/m2

• oldalvarrással
• 1:1 bordás kötésű keskeny nyakszegély 5 % elasztánnal

póló unisex
S–4XL

Single Jersey, 100% pamut, 180 g/m2

• oldalvarrással • 1:1 bordás kötésű keskeny nyakszegély 5 % elasztánnal
• 1: 1 bordás mandzsetta 5 % elasztánnal

58 59



SILICONE

SILICONE

LABEL FREE

TEAR OFF

145 

XS–4XL

110 

S–3XL

137 

XS–5XL

F37 

XS–3XL

00 12* 05 0701 02 00 12* 05 44 0601 02 04 07

00 03* 050194 02 0700 03* 12* 67 9451 01 02 6087 93 05 14 15 44 59 19 95 A770

16 06 69 096290* 29 0828 27 04 A2 11 A1 07 23 4086

NEW COLOUR

HEAVY NEW 137 HEAVY 110

HEAVY NEW FREE F37 ELEMENT 145

F37 

XS–3XL

• oldalvarrás nélkül • 1:1 bordás kötésű keskeny nyakszegély 5 % elasztánnal • könnyen eltávolítható címke

• oldalvarrás nélkül • 1:1 bordás kötésű nyakszegély 5 % elasztánnal• oldalvarrás nélkül • 1:1 bordás kötésű keskeny nyakszegély 5 % elasztánnal

XS, 4XL csak ezekben a színekben érhető el: 00, 01, 02, 05, 07; 5XL el: 00, 01

póló unisex
XS–5XL

Single Jersey, 100 % pamut, szilikonos kezelés, 200 g/m2

 póló unisex
XS–3XL

Single Jersey, 100 % pamut, szilikonos kezelés, 200 g/m2

 póló unisex
S–3XL

Single Jersey, 100 % pamut, 200 g/m2

* Szín esetében az anyagösszetétel eltérő: szín 03 - 97 % pamut, 3 % viszkóz; szín 12 - 85 % pamut, 15 % viszkóz* Szín esetében az anyagösszetétel eltérő: szín 03 - 97 % pamut, 3 % viszkóz; szín 12 - 85 % pamut, 15 % viszkóz, szín 90 - 50 % pamut, 50 % poliészter

 póló unisex
XS–4XL

Single Jersey, 100% pamut, 180 g/m2

• címkementes - könnyen átmárkázható
• oldalvarrás nélkül • 1:1 bordás kötésű keskeny nyakszegély 5 % elasztánnal

3XL csak ezekben a színekben érhető el: 00, 01, 02, 03, 05, 06, 07, 94

XS, 4XL tylko w kolorach 00, 01XS csak ezekben a színekben érhető el: 00, 01

Az újonnan érkező termékek szállítási dátumával kapcsolatos további információkért forduljon Értékesítési osztályunkhoz!60 61



COLOR

WHITE

00 94 01 02 05 15 95 06 11 07 23 D193

R02

S–3XL

R01

S–4XL

R01

R02

COLOR

WHITE

00 94 01 02 05 06 11 07

R04

S–3XL

R03

S–4XL

WHITE

COLOR

239300 0194 02 05 0706 11

R05

S–3XL

NEW COLOUR

NEW COLOUR

RESIST R01, R02

RESIST HEAVY R03, R04

RESIST LS R05

R04

S–3XL

R01

S–4XL

férfi póló • női
S–4XL • S–3XL

Single Jersey, 100 % előpréselt pamut, 160 g/m2

• előpréselt, magas hőmérsékleten ellenálló pamut • 1:1 bordás kötésű nyakszegély
férfi: oldalvarrással

női: íves szabású, oldalvarrással

férfi póló • női
S–4XL • S–3XL

Single Jersey, 100 % előpréselt pamut, 200 g/m2

• előpréselt, magas hőmérsékleten ellenálló pamut • 1:1 bordás kötésű nyakszegély
férfi  – oldalvarrással • női – íves szabású, oldalvarrással

póló unisex
S–3XL

Single Jersey, 100 % előpréselt pamut, 160 g/m2

• előpréselt, magas hőmérsékleten ellenálló pamut • oldalvarrással
• 1:1 bordás kötésű nyakszegély • 1:1 bordás kötött mandzsetta

Az újonnan érkező termékek szállítási dátumával kapcsolatos további információkért forduljon Értékesítési osztályunkhoz! Az újonnan érkező termékek szállítási dátumával kapcsolatos további információkért forduljon Értékesítési osztályunkhoz!

62 63



00 83 01 02 71 86

701

S–2XL

700

S–2XL

ELASTANE

00 83 01 02 70 93 71 86

152

XS–2XL

150

S–3XL

ELASTANE

ACTION V-NECK 700, 701

ACTION 150, 152

 póló férfi • női
S–2XL • S–2XL

Single Jersey, 95 % pamut, 5 % elasztán, 180 g/m2

• sztreccs anyag, jobb formatartás • szűk szabás, oldalvarrással
• 1:1 bordás kötésű keskeny nyakszegély 5 % elasztánnal • kontraszt elemek

póló férfi • női
S–3XL • XS–2XL

Single Jersey, 95 % pamut, 5 % elasztán, 180 g/m2

• sztreccs anyag, jobb formatartás • testhezálló szabás, oldalvarrással
• 1:1 bordás kötésű keskeny nyakszegély 5 % elasztánnal • díszítő varrás • kontraszt elemek

150: 3XL csak ezekben a színekben érhető el 00, 01 
152: XS csak ezekben a színekben érhető el 00, 01

64 65



SILICONE

162

XS–2XL
146

S–3XL

111

S–4XL

102

S–3XL 146

S–3XL

00 05 070112* 02

146

162

00 0112* 94 02 6005 44 1695 29 04 4928 07
00 03* 05 06 0408 070112* 02

ELASTANE

00 12** 05 15 44 1695 4004 640701 02

128

XS–3XL

V-NECK 102

HEAVY V-NECK 111

SLIM FIT V-NECK 146

FIT V-NECK 162

DREAM 128

 póló unisex
S–3XL

Single Jersey, 100% pamut, 160 g/m2

 póló unisex
S–4XL

Single Jersey, 100% pamut, 200 g/m2

* Szín esetében az anyagösszetétel eltérő: szín 03 - 97 % pamut, 3 % viszkóz; szín 12 - 85 % pamut, 15 % viszkóz

 póló férfi • női
S–3XL • XS–2XL

Single Jersey, 100 % pamut, szilikonos kezelés, 180 g/m2

* Szín esetében az anyagösszetétel eltérő: szín 12 - 85 % pamut, 15 % viszkóz; **szín 12 - 80 % pamut, 15 % viszkóz,  5 % elasztán

• oldalvarrás nélkül • 1:1 bordás kötésű nyakszegély

• oldalvarrás nélkül • 1:1 bordás kötésű keskeny nyakszegély 5 % elasztánnal

férfi: testhezálló szabás, oldalvarrással • 1:1 bordás kötésű keskeny nyakszegély 5 % elasztánnal
női: íves szabású, oldalvarrással • keskeny nyakkivágás saját anyagával szegélyezve 5 % elasztánnal

S, 4XL csak ezekben a színekben érhető el: 00, 01

162: XS csak ezekben a színekben érhető el: 00, 01

XS, 3XL csak ezekben a színekben érhető el: 00, 01

• sztreccs anyag,  jobb formatartás • testhezalló szabás, oldalvarrással
• nyakkivágás saját anyagával szegélyezve • rövid raglán ujjak

 póló női
XS–3XL

Single Jersey, 95 % pamut, 5 % elasztán, 180 g/m2

66 67



142 

S–2XL

00 12* 0501 02

ELASTANE

136 

XS–2XL

00 12** 05 14 44 1695 629201 02 4004 6407

CORE 142

TRIUMPH 136

atléta férfi 
S–2XL

Single Jersey, 100% pamut, 160 g/m2

• oldalvarrás nélkül • nyak- és ujjkivágása saját anyagával szegélyezve

S csak ezekben a színekben érhető el  00, 01

atléta női
XS–2XL

Single Jersey, 95 % pamut, 5 % elasztán, 180 g/m2

• sztreccs anyag, jobb formatartás • testhezálló szabás, oldalvarrással
• nyak- és ujjkivágása saját anyagával szegélyezve

XS csak ezekben a színekben érhető el  00, 01

Szín esetében az anyagösszetétel eltérő: *szín 12 - 85 % pamut, 15 % viszkóz; **szín 12 - 80 % pamut, 15 % viszkóz,  5 % elasztán

68 69



804

XS–2XL

803

XS–3XL

SAILOR 803, 804, 805

02

00

póló unisex • női • gyerek
XS–3XL • XS–2XL • 4 év/110 cm–12 év/158 cm

Single Jersey, 100 % pamut, 150 g/m2

• 1:1 bordás kötésű keskeny nyakszegély 5 % elasztánnal
unisex/gyerek: oldalvarrással • női: íves szabású, oldalvarrással

805

4 év/110 cm–12 év/158 cm

70 71



SILICONE

C22

S–2XL

33 C132 34

144

S–3XL

144

S–3XL

33 C132 34

ELASTANE

806

S–2XL

807

S–3XL

CAMO PURE C22

CAMOUFLAGE 144, 149

SAILOR LS 807

SAILOR TOP 806

02

00

02

00

póló női 
S–2XL

Single Jersey, 100% pamut, szilikonos kezelés, 150 g/m2

• íves szabású, oldalvarrással • testhezálló szabás, oldalvarrással • nyakkivágás saját anyagával szegélyezve

 póló unisex • gyerek
S–3XL • 4 év/110 cm–12 év/158 cm

Single Jersey, 100 % pamut, 160 g/m2

• oldalvarrással • 1:1 bordás kötésű keskeny nyakszegély 5 % elasztánnal

149

4 év/110 cm–12 év/158 cm

 póló unisex
S–3XL

Single Jersey, 100 % pamut, 150 g/m2

• sztreccs anyag, jobb formatartás • 1:1 bordás kötésű nyakszegély 5 % elasztánnal

atléta női
S–2XL

Single Jersey, 95 % pamut, 5 % elasztán, 180 g/m2

• sztreccs anyag, jobb formatartás • testhezálló szabás, oldalvarrással • nyak- és ujjkivágása saját anyagával szegélyezve

72 73



MERINO

REGULATION

ODOR RESISTANT

BREATHABLE

MERINO

REGULATION

ODOR RESISTANT

BREATHABLE

12 01 21

158

S–2XL

160

S–2XL

157

S–3XL

159

S–3XL

12 01 21 C5

159

160

MERINO RISE 157, 158

MERINO RISE LS 159, 160

póló férfi • női
S–3XL • S–2XL

Single Jersey, 100% merinói gyapjú, 17,5 µm, mosógépben mosható, 190 g/m2

 póló férfi • női
S–3XL • S–2XL

Single Jersey, 100 % merinó gyapjú, 17,5 µm, mosógépben mosható, 190 g/m2

• extrafinom merino gyapjú • gyűrődésmentes és magas légáteresztő-képességű anyag
• hőszabályozó és antibakteriális tulajdonságok • képes elvezetni a nedvességet és semlegesíteni a szagokat

• testhezálló szabás, oldalvarrással • keskeny nyakkivágás saját anyagával szegélyezve

• extrafinom merino gyapjú • gyűrődésmentes és magas légáteresztő-képességű anyag
• hőszabályozó és antibakteriális tulajdonságok • képes elvezetni a nedvességet és semlegesíteni a szagokat

• testhezálló szabás, oldalvarrással • keskeny nyakkivágás saját anyagával szegélyezve

A merinó gyapjú világszerte híres lágy, ám mégis szilárd érzéséről, 
minden területen előnyt kínál a közönséges gyapjúval és sok más 
szálakkal szemben. Ezen tulajdonságok oka az egyes szálak mérete - 
a merinó gyapjúszálak nagyon finomak, 18 mikronnál vékonyabbak. 

MERINO

74 75



119

S–3XL

169

XS–3XL

119

169

121

00 12* 36 01 02 05 44 620916 06 04 0729 27

TEAR OFF

P75

XS–3XL

00 03* 12* 01 02 05 06 07

ELASTANE

127

XS–3XL

00 12* 05 14 59 92 07 4301 02

FIT-LS 119, 169, 121

PROGRESS LS P75

ELEGANCE 127

férfi: testhezálló szabás, oldalvarrással • 1:1 bordás kötésű nyakszegély
női: íves szabású, oldalvarrással • 1:1 bordás kötésű keskeny nyakszegély 5 % elasztánnal

gyerek: oldalvarrással • 1:1 bordás kötésű nyakszegély

póló férfi • női • gyerek
S–3XL • XS–3XL • 4 év/110 cm–12 év/158 cm

Single Jersey, 100 % pamut, 160 g/m2

* Szín esetében az anyagösszetétel eltérő: szín 12 - 85 % pamut, 15 % viszkóz

119: S, 3XL csak ezekben a színekben érhető el: 00, 01, 02
169: XS, 3XL csak ezekben a színekben érhető el: 00, 01

121

4 év/110 cm–12 év/158 cm

póló unisex
XS–3XL

Single Jersey, 100 % pamut, 150 g/m2

XS csak ezekben a színekben 00, 01, 02; 3XL csak ezekben a színekben 00, 01

• oldalvarrás nélkül • 1:1 bordás kötésű nyakszegély

• sztreccs anyag, jobb formatartás • testhezálló szabás, oldalvarrással • hosszú raglán ujjak
 • nyakkivágás saját anyagával szegélyezve

 póló női
XS–3XL

Single Jersey, 95 % pamut, 5 % elasztán, 180 g/m2

XS, 3XL csak ezekben a színekben érhető el: 00, 01

* Szín esetében az anyagösszetétel eltérő: szín 03 - 97 % pamut, 3 % viszkóz; szín 12 - 80 % pamut, 15 % viszkóz, 5 % elasztán

76 77



ELASTANE

00 83 01 02 7193

156

XS–2XL

155

S–3XL

ELASTANE

139

XS–3XL

00 12* 05 9315 44 9501 02 4007 43

BRAVE 155, 156

SLIM 139

póló férfi • női
S–3XL • XS–2XL

Single Jersey, 95 % pamut, 5 % elasztán, 160 g/m2

• sztreccs anyag, jobb formatartás • testhezálló szabás, oldalvarrással
• 1:1 bordás kötésű keskeny nyakszegély 5 % elasztánnal • kontraszt elemek

155: S, 3XL méret csak ezekben a színekben 00, 01, 02
156: XS méret csak ezekben a színekben 00, 01

 póló női
XS–3XL

Single Jersey, 95 % pamut, 5 % elasztán, 180 g/m2

• sztreccs anyag, jobb formatartás • testhezálló szabás, oldalvarrással • nyakkivágás saját anyagával szegélyezve

XS, 3XL csak ezekben a színekben érhető el: 00, 01

* Szín esetében az anyagösszetétel eltérő: szín 12 - 80 % pamut, 15 % viszkóz, 5 % elasztán78 79



203

S–5XL

210

XS–3XL

203

210

222

00 03* 12* 36 67 20 94 01 02 87 05 70 14 15 44 59 A795 92 16 06 69 09 27C9 08 04 A2 11 07 4030 6486 D1

NEW COLOUR

PIQUE POLO 203, 210, 222

• 1:1 bordás kötésű gallér és ujjvégek dupla dombornyomott bordacsíkkal díszítve
férfi/gyerek: oldalvarrással • női: szűkített szabás oldalvarrással

galléros póló férfi • női • gyerek 
S–5XL • XS–3XL • 6 év/122 cm–12 év/158 cm

Pique, 65 % pamut, 35 % poliészter, 200 g/m2

* Szín esetében az anyagösszetétel eltérő: szín 03 - 97 % pamut, 3 % viszkóz; szín 12 - 85 % pamut, 15 % viszkóz

203: 4XL csak ezekben a színekben érhető el00, 01, 02, 04, 05, 06, 07, 09, 11, 12, 15, 94; 5XL csak ezekben a színekben érhető el 00, 01 
210: 3XL csak ezekben a színekben érhető el 00, 01, 07;

222

6 év/122 cm–12 év/158 cm

Az újonnan érkező termékek szállítási dátumával kapcsolatos további információkért forduljon Értékesítési osztályunkhoz!82 83



F03

S–3XL

F10

XS–2XL

F03

F10

F22

4001 02 05 15 44 92 16 06 69 09 04 0700 12*

LABEL FREE COLOR WHITE

00 94 01 02 05 06 04 11 07

R21

XS–3XL

R20

S–4XL

PIQUE POLO FREE F03, F10, F22 RESIST HEAVY POLO R20, R21

galléros póló férfi • női • gyerek
S–3XL • XS–2XL • 6 év/122 cm–12 év/158 cm

Pique, 65 % pamut, 35 % poliészter, 200 g/m2

• címkementes - könnyen átmárkázható • 1:1 bordás kötésű gallér és ujjvégek dupla dombornyomott bordacsíkkal díszítve
férfi/gyerek: oldalvarrással • női: szűkített szabás oldalvarrással

* Szín esetében az anyagösszetétel eltérő: szín 12 - 85 % pamut, 15 % viszkóz

F10: XS csak ezekben a színekben érhető el  00, 01

 galléros póló férfi • női
S–4XL • XS–3XL

Pique, 100 % előpréselt pamut, 200 g/m2

• előpréselt, magas hőmérsékleten ellenálló pamut • 1:1 bordás kötésű gallérral és ujjvégekkel • különálló zseb a könnyebb emblémázáshoz
férfi: oldalvarrás hasítékkal • női: szűkített szabás oldalvarrás hasítékkal

R21: XS csak ezekben a színekben érhető el:h 00, 01

F22

6 év/122 cm–12 év/158 cm

84 85



NEW COLOUR

221

231

241

00 12* 94 01 02 05 15 92 0616 04 07

221

S–3XL

231

XS–2XL

PIQUE POLO LS 221, 231, 241

NEW PRODUCT

galléros póló férfi • női • gyerek
S–3XL • XS–2XL• 6 éves/122 cm–12 év/158 cm
Pique, 65 % pamut, 35 % poliészter, 200 g/m2

* Szín esetében az anyagösszetétel eltérő: szín 12 - 85 % pamut, 15 % viszkóz

• 1:1 bordás kötésű gallérral, dupla dombornyomott csíkkal
férfi/gyerek: oldalvarrással • női: szűkített szabás oldalvarrással

241

6 éves/122 cm–12 év/158 cm

Az újonnan érkező termékek szállítási dátumával kapcsolatos további információkért forduljon Értékesítési osztályunkhoz!86 87



232

S–3XL

233

S–2XL

TEAR OFF

00 01 02 05 15 44 07 40

P21

P22

P22

S–2XL

P21

S–3XL

FOCUS 232, 233

JOY P21, P22

P22

S–2XL

P21

S–3XL

00

01/00/01

21
00

00/21/87

51
00

00/51/69

12*
00

00/12/87

01
0000

00/01/00

02
00

00/02/07

87
00

00/87/A1

60
00

00/60/85

95
00

00/95/87

69
00

00/69/21

09
00

00/09/21

85
00

00/85/60

A1
00

00/A1/87

07
00

00/07/02

• 1:1 bordás kötésű gallérral • kontraszt elemek
férfi: oldalvarrással • női: szűkített szabás oldalvarrással

galléros póló férfi • női
S–3XL • S–2XL

Pique, 65 % pamut, 35 % poliészter, 180 g/m2

* Szín esetében az anyagösszetétel eltérő: szín 12 - 85 % pamut, 15 % viszkóz

galléros póló férfi • női
S–3XL • S–2XL

Pique, 65 % pamut, 35 % poliészter, 170 g/m2

• 1:1 bordás kötésű gallérral és ujjvégekkel
férfi: oldalvarrással • női: szűkített szabás oldalvarrással

88 89



ELASTANE

253

S–2XL

251

S–3XL

219

S–3XL

220

XS–2XL

219

S–3XL

PERFECTION PLAIN 251, 253

URBAN 219, 220

251

S–3XL

00 12* 01 02 9370 71

00 00 00 00 00 00

01 00 00 00 00 00 00

219

220

00

02/00/02

40

00/40/00

00

12

00/12/00

00

00

36

00/36/00

00

00

01

00/01/00

00

00

02

00/02/00

00

00

87

00/87/00

00

00

05

00/05/00

00

00

14

00/14/00

00

00

15

00/15/00

00

00

44

00/44/00

00

00

92

00/92/00

00

00

16

00/16/00

00

00

06

00/06/00

00

00

09

00/09/00

00

00

07

00

00

00/07/00

 galléros póló férfi • női
S–3XL • S–2XL

Pique, 95 % pamut, 5 % elasztán, 200 g/m2

MERCERIZÁLT PAMUT
A mercerizálás során a pamutfonalat fürdőbe merítik, hogy a rétegeket megváltoztassa és 
egyenletesen vastag szálakat állítson be. A szál keresztmetszete tehát szinte tökéletes alakú 
lesz. A végső anyag simább, szöszmentes, fényesebb és lágyabb lesz. A mercerizálás az 
anyag nagyobb szilárdságát és színstabilitását is eredményezi.

• szűk szabás, oldalvarrással • sztreccs anyag, jobb formatartás
• 1:1 bordás kötésű gallér és ujjvégek kontraszt csíkkal • kontraszt elemek

galléros póló férfi • női
S–3XL • XS–2XL

Pique, 65 % pamut, 35 % poliészter, 200 g/m2

• 1:1 bordás kötésű gallérral és ujjvégekkel kontraszt csíkkal
férfi: oldalvarrással • női: szűkített szabás oldalvarrással

220: XS csak ezekben a színekben érhető el  00, 01

* Szín esetében az anyagösszetétel eltérő: szín 12 - 80 % pamut, 15 % viszkóz, 5 % elasztán90 91



269

S–2XL

259

S–2XL

ORGANIC

00 21 25 01 02 93 09 69 43

234

S–3XL
235

XS–2XL

234

S–3XL

Certified by Intertek
149203 

GRAND 259, 269

PRIME 234, 235

00 0201

02 00 71

00

 galléros póló férfi • női
S–2XL • S–2XL

Single Jersey, 100 % mercerizált pamut, 160 g/m2

* Anyagösszetétel a 12-es szín esetében: 80% pamut, 15% viszkóz, 5% elasztán

• 1:1 bordás kötésű gallér kontraszt csíkkal • kontraszt elemek • mercerizált pamut
férfi: oldalvarrással • női: szűkített szabás oldalvarrással

• 1:1 bordás kötésű gallérral és ujjvégekkel • kontraszt elemek
férfi: oldalvarrással • női: szűkített szabás oldalvarrással

galléros póló férfi • női
S–3XL • XS–2XL

Pique, 100 % organikus pamut GOTS, 200 g/m2

92 93



271

S–2XL

257

S–2XL

256

S–3XL

DRESS UP 271

COLLAR UP 256, 257

00

15-4305 TPX/00/77

01
00

00/01/15-4305 TPX

93
00

00/93/83

71

15-4305 TPX/71/83

00

15-4305 TPX/00/77

A4
00

00/A4/83

01
00

00/01/15-4305 TPX

77
00

00/77/86

86
00

00/86/77

női galléros pólóruha
S–2XL

Pique, 100 % pamut, 215 g/m2

• szűkített szabás oldalvarrással
• 1:1 bordás kötésű gallérral és ujjvégekkel

• kontraszt elemek

 galléros póló férfi • női
S–3XL • S–2XL

Pique, 100 % pamut, 215 g/m2

• 1:1 bordás kötésű gallérral és ujjvégekkel • kontraszt elemek
férfi: oldalvarrással • női: szűkített szabás oldalvarrással

94 95



274

S–2XL

273

S–3XL

DIAMOND 273, 274

273

S–3XL

00 83 01 02 93A4 A3 86

02 02 93 00 86 02 A4 02

00

galléros póló férfi • női
S–3XL • S–2XL

Pique, 100 % pamut, 215 g/m2

• bomber gallér • jacquard kötésű gallér és ujjszegély kontrasztcsíkkal • kontraszt elemek 
férfi: oldalvarrással • női: szűkített szabás oldalvarrással

96 97



SILICONE

202

S–3XL

223

XS–2XL

215

S–3XL

216

S–2XL

212

S–3XL

213

XS–2XL

211

S–2XL

00 94 01 02 14 0700 12* 01 02 05 15 44 16 06 04 A2 07

212

213

00 12*03* 01 02 05 15 44 62 16 06 07 40

202

223

00 03* 12* 01 02 05 70 1514 44 A7 92 06 0916 4004 11 07 86

NEW COLOUR

SINGLE J. LS 211

SINGLE J. 202, 223COTTON 212, 213

COTTON HEAVY 215, 216

• 1:1 bordás kötésű gallérral
férfi: oldalvarrással • női: szűkített szabás oldalvarrással

galléros póló férfi • női
S–3XL • XS–2XL

Pique, 100 % pamut, 170 g/m2

galléros póló férfi • női
S–3XL • S–2XL

Pique, 100 % pamut, 220 g/m2

* Szín esetében az anyagösszetétel eltérő: szín 03 - 97 % pamut, 3 % viszkóz; szín 12 - 85 % pamut, 15 % viszkóz

galléros póló férfi • női 
S–3XL • XS–2XL

Single Jersey, 100 % pamut, szilikonos kezelés, 180 g/m2

galléros póló férfi
S–2XL

Single Jersey, 100 % pamut, 180 g/m2

• oldalvarrással • 1:1 bordás kötésű gallérral és ujjvégekkel • hosszú ujjú mandzsettával

* Szín esetében az anyagösszetétel eltérő: szín 03 - 97 % pamut, 3 % viszkóz; szín 12 - 85 % pamut, 15 % viszkóz

• 1:1 bordás kötésű gallérral és ujjvégekkel • különálló zseb a könnyebb emblémázáshoz
férfi: oldalvarrás hasítékkal• női: szűkített szabás oldalvarrás hasítékkal

• 1:1 bordás kötésű gallérral és ujjvégekkel
férfi: oldalvarrás hasítékkal • női: szűkített szabás oldalvarrás hasítékkal

202: 3XL csak ezekben a színekben érhető el  00, 01, 02, 05, 07, 12
223: XS csak ezekben a színekben érhető el  00, 01

213: XS csak ezekben a színekben érhető el  00, 01

Az újonnan érkező termékek szállítási dátumával kapcsolatos további információkért forduljon Értékesítési osztályunkhoz!98 99



TAILORED EASY CARE

00 C6 C7

265

S–2XL

264

M–3XL

JOURNEY 264, 265

ing férfi • női
M–3XL • S–2XL

Micro Twill, 100 % pamut, easy care, 130 g/m2

• híres cseh szabó, Roman Humlíček által tervezve • cérna extrahosszú szálakból
• hátrész dupla letűzéssel és szűkítővarrásal • hosszú ujjú, kerek mandzsettával és 2 gombbal

férfi: enyhén szűkített szabás, oldalvarrással • erősített gallérsarokkal 
női: enyhén szűkített szabás, oldalvarrással • első rész bevarrásokkal a deréknél

102 103



263

S–2XL

262

S–2XL

00 01 8202

DYNAMIC 262, 263

NEW COLOUR

ing férfi • női
S–2XL • S–2XL

férfi: Szövött anyag, 60 % pamut, 40 % poliészter, slim fit, 105 g/m2

női: Szövött anyag, 68 % pamut, 29 % poliamid, 3 % elasztán, 110 g/m2

• enyhén szűkített szabás, oldalvarrással
férfi: hátrész dupla letűzéssel és szűkítővarrásal • erősített gallér sarokkal 

• hosszú ujjú szögletes mandzsettával és 1 gombbal
 női: finom rugalmas szövet • hátsó rész kettős hajtással • mellrész és derék szűkítővarrásal 

• hosszú ujjú szögletes mandzsettával és 2 gombbal

Az újonnan érkező termékek szállítási dátumával kapcsolatos további információkért forduljon Értékesítési osztályunkhoz!

104 105



209

S–3XL

229

XS–2XL

218

S–2XL

209

229

00 01 15

00 01 15 0702

STYLE LS 209,  229

STYLE 218

NEW COLOUR

férfi: egyenes szabás, oldalvarrással • hátsó rész dupla letűzéssel és hajtással • hosszú ujjú, kerek mandzsettával és 1 gombbal
• rávarrt mellzseb • női: enyhén szűkített szabás, oldalvarrással • mellrész és derék szűkítővarrásal

• hosszú ujjú szögletes mandzsettával és 2 gombbal

ing férfi • női
S–3XL • XS–2XL

Puplin, 100 % pamut, 125 g/m2

ing női
S–2XL

Puplin, 100 % pamut, 125 g/m2

• enyhén szűkített szabás, oldalvarrással • hátrész szűkítővarással • mellrész és derék szűkítővarrásal
• 3/4-es ujjú, egyenes, széles mandzsetta hosszú vágással

Az újonnan érkező termékek szállítási dátumával kapcsolatos további információkért forduljon Értékesítési osztályunkhoz!106 107



207

M–3XL

214

S–2XL

00 01 15

207

M–3XL

00 01 82

261

S–2XL

260

S–2XL

CHIC 207, 214

FLASH 260, 261

261

S–2XL

260

S–2XL

ing férfi • női
M–3XL • S–2XL 

Puplin, 100 % pamut, 120 g/m2

férfi: egyenes szabás, oldalvarrással • hátsó rész dupla letűzéssel és hajtással • rávarrt mellzseb
női: hátrész szimpla letűzéssel és szűkítővarrásal • derékrész szűkítővarással • dupla, nyitott nyakú ing gallér

ing férfi • női
S–2XL • S–2XL

férfi: Szövött anyag, 60 % pamut, 40 % poliészter, slim fit, 105 g/m2

női: Szövött anyag, 68 % pamut, 29 % poliamid, 3 % elasztán, 110 g/m2

• enyhén szűkített szabás, oldalvarrással
férfi: hátrész dupla letűzéssel és szűkítővarrásal • erősített gallér sarokkal

női: finom rugalmas szövet • hátsó rész kettős hajtással • mellrész és derék szűkítővarrással

108 109



422

XS–4XL

LABEL FREENEW PRODUCT

00 01 0587 06 0712*

CHILL 422

Felső unisex
XS–4XL

Futter, bolyhos belső oldallal, 60 % pamut, 40 % poliészter, 280 g/m2

Az újonnan érkező termékek szállítási dátumával kapcsolatos további információkért forduljon Értékesítési osztályunkhoz!

• címkementes - egyedileg márkázható • laza szabású, oldalvarrással • low cap ujjak
• rávarrt kenguru zseb • 2:2 bordás kötésű szegély és mandzsetták 5 % elasztánnal • bolyhos belső oldal

*Szín esetében az anyagösszetétel eltérő lehet - 12 – 75 % pamut és 25 % poliészter

112 113



LABEL FREE

420

S–3XL

421

XS–2XL

419

S–2XL

420

421

12* 01 02 87 07 40

00 12** 0121 51 02 60 A7 09 85 07 43 30C9 D1

NEW COLOUR

LABEL FREE

MOON 420, 421

SNAP 419

felső férfi • női
S–3XL • XS–2XL

Futter, bolyhos belső oldal, 80 % pamut, 20 % poliészter, 280 g/m2

• laza szabású, oldalvarrással • low cap ujjak • rejtett kenguru zsebek
• 2:2 bordás kötésű szegély és mandzsetták 5 % elasztánnal

Szín esetében az anyagösszetétel eltérő: **szín 12 - 75 % pamut, 25 % viszkóz; *szín 12 - 85 % pamut, 15 % viszkóz

ruha női
S–2XL

Futter, hurkolt belső oldal, 65 % pamut, 35 % poliészter, 320 g/m2

• enyhén karcsúsított szabás oldalvarrással • térd feletti hosszúság • 1:1 bordás kötésű szegély és mandzsetták 5 % elasztánnal

Az újonnan érkező termékek szállítási dátumával kapcsolatos további információkért forduljon Értékesítési osztályunkhoz!114 115



F13

S–3XL

F14

S–2XL

413

S–5XL

414

XS–2XL

413

414

LABEL FREE

06

F13

F14

00 01 02 05876736 44 1612 04 07 40

00 1203 0136 67 02 05 87 60 4421 51 16 06 69 28 04 07C9 40 D186

NEW COLOUR

CAPE 413, 414

CAPE FREE F13, F14

• címkementes - egyedileg márkázható • 2:2 bordás kötésű szegély és mandzsetták 5 % elasztánnal
férfi: egyenes szabás oldalvarrással • női: enyhén karcsúsított szabás oldalvarrással

 felső férfi • női
S–5XL • XS–2XL

Futter, bolyhos belső oldallal, 65 % pamut, 35 % poliészter, 320 g/m2

• 2:2 bordás kötésű szegély és mandzsetták 5 % elasztánnal
férfi: egyenes szabás oldalvarrással • női: enyhén karcsúsított szabás oldalvarrással

 felső férfi • női
S–3XL • S–2XL

Futter, bolyhos belső oldallal, 65 % pamut, 35 % poliészter, 320 g/m2

413: 4XL csak ezekben a színekben érhető el 01, 02, 04, 05, 07, 12; 5XL csak ezekben a színekben érhető el 01, 02, 12
414: XS csak ezekben a színekben érhető el 00, 01, 02, 05, 07, 12

Az újonnan érkező termékek szállítási dátumával kapcsolatos további információkért forduljon Értékesítési osztályunkhoz!
116 117



LABEL FREE RECYCLED

840

S–3XL

841

XS–2XL

00 01 02 04 0712*

BREAK 840, 841

LABEL FREE RECYCLED

felső férfi • női
S–3XL • XS–2XL

Futter, nem bolyhos belső oldal, 80 % pamut, 20%-ban újrahasznosított poliészter, 280 g/m2

• újrahasznosított poliészter • 2:2 bordás kötésű szegély és mandzsetták 5 % elasztánnal
férfi: egyenes szabás oldalvarrással • női: enyhén karcsúsított szabás oldalvarrással

A szálak fogyasztás során használt műanyagok (PET-palackok, műanyag 
zacskók és egyéb hulladékok) újrahasznosításával készülnek. 

ÚJRAHASZNOSÍTOTT POLIÉSZTER

* Szín esetében az anyagösszetétel eltérő: szín 12 - 70 % pamut, 30 % (GRS)-ban újrahasznosított poliészter

118 119



410

S–3XL

411

XS–2XL

410

411

412

00 1203 0136 67 02 05 44 1662 06 04 07 4069

TRENDY ZIPPER 410, 411, 412

 felső férfi • női • gyerek
S–3XL • XS–2XL • 6 év/122 cm–12 év/158 cm

Futter, bolyhos belső oldallal, 65 % pamut, 35 % poliészter, 300 g/m2

• műanyag cipzár teljes hosszban • 2:2 bordás kötésű szegély és mandzsetták 5 % elasztánnal
férfi/gyerek: egyenes szabás oldalvarrással • női: enyhén karcsúsított szabás oldalvarrással

412

6 év/122 cm–12 év/158 cm

411: XS csak ezekben a színekben érhető el  01, 02

Az újonnan érkező termékek szállítási dátumával kapcsolatos további információkért forduljon Értékesítési osztályunkhoz!

120 121



12* 01 02 71

12* 01 02 71

454

S–2XL

451

XS–2XL

453

S–3XL

452

S–3XL

BOMBER 453, 454

VOYAGE 452, 451

 felső férfi • női
S–3XL • XS–2XL

Futter, hurkolt belső oldal, 100 % pamut, 320 g/m2

 felső férfi • női
S–3XL • S–2XL

Futter, hurkolt belső oldal, 100 % pamut, 320 g/m2

* Anyagösszetétel a 12-es szín esetében: 85% pamut, 15% viszkóz

• fémcipzár teljes hosszban • 2:2 bordás kötésű “bomber” gallér 5 % elasztánnal
• cipzáras rejtett zsebek • 2:2 bordás kötésű szegély és mandzsetták 5 % elasztánnal

férfi: egyenes szabás oldalrészekkel • női: karcsúra szabott oldalrésszel

• fémcipzár teljes hosszban • raglán ujjak díszítő varrással • 2:2 bordás kötésű szegély és mandzsetták 5 % elasztánnal
férfi: egyenes szabás oldalvarrással • női: enyhén karcsúsított szabás oldalvarrással

451: XS csak ezekben a színekben érhető el  01, 02

122 123



ELASTANE

407

S–3XL

409

S–2XL

407

409

00 12 01 02 05 16 0706 09

TEAR OFF

P41

XS–3XL

00 12 01 02 05 06 07

00 03 016712 02 05 06 69 04 11 07 861687

NEW COLOUR

ADVENTURE407

VIVA409

ZERO P41

ESSENTIAL 406

 felső férfi • női
S–3XL • S–2XL

Férfi: Futter, bolyhos belső oldallal, 65 % pamut, 35 % poliészter, 300 g/m2

Női: Futter, bolyhos belső oldallal, 97 % pamut, 3 % poliészter, 300 g/m2

• 2:2 bordás kötésű állógallér és oldalrészek 5 % elasztánnal • 2:2 bordás kötésű alsó szegély, mandzsetták és zsebszegélyek 5 % elasztánnal
férfi: egyenes szabás oldalrészekkel • fémcipzár teljes hosszban

női: sztreccs anyag, jobb formatartás • karcsúra szabott oldalrésszel • ezüstszínű cipzár teljes hosszban

 felső unisex
XS–3XL

Futter, hurkolt belső oldal, 50 % pamut, 50 % poliészter, 260 g/m2

• egyenes szabás oldalvarrással • 1:1 bordás kötésű szegély, nyakkivágás és mandzsetták 5 % elasztánnal

 felső férfi/gyerek
S–4XL • 4 év/110 cm, 12 év/158 cm

Futter, bolyhos belső oldal, 65 % poliészter, 35 % pamut, 300 g/m2

• egyenes szabás oldalvarrással • 2:2 bordás kötésű szegély, nyakkivágás és mandzsetták 5 % elasztánnal
• bolyhos belső oldal

406

S–4XL, 4 év/110 cm, 12 év/158 cm

Az újonnan érkező termékek szállítási dátumával kapcsolatos további információkért forduljon Értékesítési osztályunkhoz!

férfi: 4XL  csak ezekben a színekben érhető el 01, 02, 12
gyerek:  csak ezekben a színekben érhető el 00, 03, 12, 67, 01, 02, 05, 87, 16, 06, 07, 86

124 125



12 94 01 93 23

VERTEX W42

felső férfi
S–4XL

Kétoldalas interlock kötés, 80 % pamut, 20 % poliészter, 300 g/m2

mandzsettán 
hüvelykujjnak 
kialakított nyílás

raglán ujjak 
duplavarrással

2:2 bordás 
kötésű szegély, 
nyakkivágás és 

mandzsetták 
5 % elasztánnal

egyenes szabás 
oldalvarrással

126 127



12 94 01 93 23

VERTEX HOODIE W43

felső férfi
S-4XL

Kétoldalas interlock kötés, 80 % pamut, 20 % poliészter, 300 g/m2

raglán ujjak 
duplavarrással

egyenes szabás 
oldalvarrással

mandzsettán 
hüvelykujjnak 
kialakított nyílás 2:2 bordás 

kötésű szegély, 
nyakkivágás és 

mandzsetták 
5 % elasztánnal

2 rejtett 
cipzáras zseb

128 129



EXTRA DRYELASTANE STICKER WARM

418

S–2XL

417

S–3XL

417

418

011200 02 07

WARM ELASTANE EXTRA DRY WASH

94 01 93 23

DIRECT 417, 418

VERTEX W41

sztreccs polár férfi • női
S–3XL • S–2XL

Stretch Fleece, 95 % micropoliészter, 5 % elasztán, 240 g/m²

• sima, rugalmas, gyorsan száradó anyag • ideális sport- és szabadidős tevékenységekhez
• fordított cipzár teljes hosszban • raglán ujjak 

férfi: egyenes szabás oldalrészekkel • női: karcsúra szabott oldalrésszel

sztreccs polár férfi
S–3XL

Stretch Fleece, 95 % mikropoliészter, 5 % elasztán, 280 g/m2

fordított cipzár teljes 
hosszban állvédővel

cipzáras zsebekmandzsettán 
hüvelykujjnak 
kialakított nyílás

sima, rugalmas, gyorsan 
száradó anyag

raglán ujjak 

egyenes szabás 
oldalvarrással

fordított cipzár teljes 
hosszban állvédővel

mandzsettán hüvelykujjnak 
kialakított nyílás

130 131



615

XS–2XL

614

S–3XL

0112*00 02 07

614

S–3XL

REST 614, 615

• ideális sport- és szabadidős tevékenységekhez • enyhén szűkített szabású szárak • 2:2 kötésű derékrész 5 % elasztánnal, zsinórral állítható
• oldalsó ferde zseb • 2:2 kötésű alsó szegély 5 % elasztánnal

 nadrág férfi • női
S–3XL • XS–2XL

Futter, nem bolyhos belső oldal, 80 % pamut, 20 % poliészter, 280 g/m²

* Szín esetében az anyagösszetétel eltérő: szín 12 - 75 % pamut, 25 % viszkóz

132 133



611 

M–3XL

ELASTANE

ELASTANE

603 

S–2XL

610 

XS–3XL

0112 02

ELASTANE

604 

XS–XL

0112* 0200

0100 02

0112*00 02 07

COMFY 611BALANCE 610

LEISURE 603 TWO IN ONE 604

 rövidnadrág férfi
M–3XL

Futter, hurkolt belső oldal, 65 % pamut, 35 % poliészter, 300 g/m²

• ideális sport- és szabadidős tevékenységekhez • elasztikus övrész,  zsinórral állítható
• oldalsó rejtett zseb

női leggings
XS–3XL

Single Jersey, 95 % pamut, 5 % elasztán, 190 g/m2

• sztreccs anyag, jobb formatartás • ideális sport- és szabadidős tevékenységekhez
• karcsúsított szabás oldalvarrások nélkül • elasztikus övrész

női nadrág
S–2XL

Single Jersey, 95 % pamut, 5 % elasztán, 200 g/m2

női szoknya-short
XS–XL

Single Jersey, 95 % pamut, 5 % elasztán, 200 g/m2

• sztreccs anyag, jobb formatartás • ideális sport- és szabadidős tevékenységekre
• széles, elasztikus övrész • oldalsó ferde zseb • alsó szegély elasztikus szalaggal

• 2 az 1-ben szoknya belső shorttal • sztreccs anyag, jobb formatartás • ideális sport- és szabadidős tevékenységekhez
• rövid, “A” alakú szabás • széles, elasztikus övrész,  zsinórral állítható

* Szín esetében az anyagösszetétel eltérő: szín 12 - 80 % pamut, 15 % viszkóz,  5 % elasztán * Szín esetében az anyagösszetétel eltérő: szín 12 - 80 % pamut, 15 % viszkóz,  5 % elasztán
134 135



ANTIPILLING

527

S–4XL

528

S–3XL

FROSTY 527, 528, 529

527
528
529

00 24 01 02 05 44 92 07 40

94 94 94 94 94 94 9494 94

 polár férfi • női • gyerek
S–4XL • S–3XL • 122 cm/6 éves–158 cm/12 éves

Polár, 100 % poliészter, bolyhosodás ellen kezelve, 220 g/m2

• hőtartó anyag • cipzár teljes hosszban állvédővel • zsebek cipzárral
• alsó szegély elasztikus húzózsinórral • kontraszt elemek • női: ívelt szabás

527: S csak ezekben a színekben érhető el 00, 01

529

122 cm/6 éves–158 cm/12 éves

BOLYHOSODÁS ELLENI KEZELÉS
Az antipilling kezelés során az anyag felületén minimálisra csökkenthető a rostok 
felszabadulása. Ez a folyamat megakadályozza a felület bolyhosodását, a rostok 
rögzítését és stabilizálását eredményezi. Csökkenti a túlzott igénybevétel vagy 
súrlódás miatt az anyag felületén keletkező károsodást, ezáltal meghosszabbítja 
a termék élettartamát és funkcionalitását.

138 139



ANTIPILLING

525 

S–3XL

WASH

ANTIPILLING

518

XS–4XL

NEW COLOUR

11 076914 95 06 23 491600 36 94 01 02 0593

EXIT 525

NEXT 518

00 24 01 02 05 44 92 07 40

94 94 94 94 94 94 94 94 94

 polár mellény unisex 
S–3XL

Polár, 100 % poliészter, bolyhosodás ellen kezelve, 220 g/m2

• hőtartó anyag • cipzár teljes hosszban állvédővel • zsebek cipzárral • alsó szegély elasztikus húzózsinórral
• kontraszt elemek 

polár mellény unisex
XS–4XL

Polár, 100 % poliészter, bolyhosodás ellen kezelve, 280 g/m2

4XL csak ezekben a színekben érhető el 00, 01, 02, 05, 23

• hőtartó anyag • teljes hosszúságú cipzárral
• rejtett zsebek cipzárral • alsó szegély elasztikus húzózsinórral

Az újonnan érkező termékek szállítási dátumával kapcsolatos további információkért forduljon Értékesítési osztályunkhoz!
140 141



WASH

ANTIPILLING

504

XS–2XL

501

S–4XL

WASH

ANTIPILLING

36 94 01 02 05 07 2306 69

506

S–3XL

501

504

00 36 94 01 02 05 14 95 11 076906 231693

NEW COLOUR

JACKET 501, 504

JACKET HI-Q 506

polár férfi • női
S–4XL • XS–2XL

Polár, 100 % poliészter, bolyhosodás ellen kezelve, 280 g/m2

4XL csak ezekben a színekben érhető el 01, 02, 05, 23, 94

• hőtartó anyag • műanyag cipzár teljes hosszban • zsebek műanyag cipzárral • alsó szegély elasztikus húzózsinórral
• ujjvégek elasztikus szalaggal • női – ívelt szabás

polár unisex
S–3XL

Polár, 100 % poliészter, bolyhosodás ellen kezelve, Kiegészítő anyag: Rip Stop, 100 % poliamid, belső PU bevonat, 360 g/m2

• hőtartó anyag • vállrészen víz- és kopásálló szövet • műanyag cipzár teljes hosszban
• zsebek műanyag cipzárral • alsó szegély elasztikus szalaggal • állítható ujjvégek tépőzárral

Az újonnan érkező termékek szállítási dátumával kapcsolatos további információkért forduljon Értékesítési osztályunkhoz!
142 143



SOFTSHELL

84 80 C3 C4

ANTIPILLING

550

S–3XL

WASH

WASH

ANTIPILLING

36 94 01 02 05 93 11 07 2306 69

530

S–3XL

CASUAL 550

EFFECT 530

softshell kabát férfi
S–3XL

Kötött-softshell: 100 % poliészter; mikro polár - 100 % poliészter 
Softshell: 96 % poliészter, 4 % elasztán;mikro polár - 100 % poliészter, Bélés: 100 % poliészter, 350 g/m2

• 2-régetű softshell • kötött anyag és polár kombinációja • fordított cipzár teljes hosszban
• állítható ujjvégek tépőzárral • zsebek fordított cipzárral • 2 belső zseb • kontraszt elemek

polár unisex
S–3XL

Polár, 100 % poliészter, bolyhosodás ellen kezelve; kiegészítő anyag: szövött anyag, 100 % poliamid, 360 g/m2

• hőtartó anyag • vállrészen és könyökén víz- és kopásálló szövet • műanyag cipzár teljes hosszban
• zsebek műanyag cipzárral • mandzsettás ujjvégek • alsó szegély elasztikus húzózsinórral

145144



556

XS–2XL

555

S–3XL

01 02 83A4 C5A3

555

556

ELASTANE WINDPROOFSOFTSHELL WATER REPELLENT

CROSS 555, 556

hibrid kabát férfi • női
S–3XL • XS–2XL

Szövött anyag: 100 % poliamid, vízlepergető felület, 
középső réteg: 100 % poliészter, Softshell: 90 % poliészter, 10 % elasztán, 

vízlepergető felület; polár: 100 % poliészter, bolyhosodás ellen kezelve, 
Softshell: 250 g/m²

• steppelt és softshell anyag kombinációja • patentos állógallér
• teljes hosszúságú cipzárral • oldalzsebek spirál cipzárral

• belső cipzáros mellzseb • hátsó részen hozzáférés az emblémázáshoz
férfi: egyenes szabás oldalrészekkel

női: karcsúra szabott oldalrésszel

148 149



558

XS–2XL

557

S–3XL

01 02 83 C5

557

558

ELASTANE WINDPROOFSOFTSHELL WATER REPELLENT

CROSS 557, 558

hibrid mellény férfi • női
S–3XL • XS–2XL

Szövött anyag: 100 % poliamid, vízlepergető felület, 
középső réteg: 100 % poliészter, Softshell: 90 % poliészter, 10 % elasztán, 

vízlepergető felület; polár: 100 % poliészter, bolyhosodás ellen kezelve, 
Softshell: 250 g/m²

• steppelt és softshell anyag kombinációja • cipzár teljes hosszban állvédővel
• oldalzsebek spirál cipzárral • belső cipzáros mellzseb • hátsó részen hozzáférés az emblémázáshoz

férfi: egyenes szabás oldalrészekkel
női: karcsúra szabott oldalrésszel

150 151



540

S–3XL

WINDPROOF WATER REPELLENT

541

XS–2XL

PHANTOM 540, 541

01 02 87 69 07

62 029404

jacket férfi • női
S–3XL • XS–2XL

Szövött anyag, 100 % poliészter, vízlepergető felület
középső réteg: 100 % poliészter

• a belső zsebbe hajtogatható • steppelt könnyű, meleg anyag • műanyag cipzár teljes hosszban állvédővel
• zsebek műanyag cipzárral • belső zseb tépőzárral • elasztikus szegély • oldalrészen hozzáférés az emblémázáshoz

férfi: egyenes szabás oldalrészekkel • női: karcsúra szabott oldalrésszel

152 153



01 02A4 A3 71

01 02A4 A3 71

551

XS–2XL

554

XS–2XL

552

S–3XL

553

S–3XL

EVEREST 552, 551

EVEREST 553, 554

 mellény férfi • női
S–3XL • XS–2XL

Szövött anyag, mikroszálas 100 % poliamid; középső réteg: 100 % poliészter

 dzseki férfi • női
S–3XL • XS–2XL

Szövött anyag, mikroszálas 100 % poliamid; középső réteg: 100 % poliészter

• steppelt könnyű, meleg anyag • fordított cipzár teljes hosszban állvédővel • zsebek fordított cipzárral
• hátsó részen hozzáférés az emblémázáshoz • elasztikus szegély • kontraszt elemek (kivéve 01-es színű terméknél)

női: karcsúra szabott oldalrésszel

• steppelt könnyű, meleg anyag • fordított cipzár teljes hosszban állvédővel
• zsebek fordított cipzárral • hátsó részen hozzáférés az emblémázáshoz • elasztikus szegély

• kontraszt elemek (kivéve 01-es színű terméknél) • női: karcsúra szabott oldalrésszel

154 155



ANTIPILLING WINDPROOF WATERPROOF BREATHABLE 3 IN 1 

533

S–3XL

534

XS–2XL

36 01 07

ANTIPILLING SOFTSHELL WINDPROOF WATERPROOF BREATHABLE WASHELASTANE

94 01 23

PACIFIC 3 in 1 533, 534 VERTEX W55

jacket férfi • női
S–3XL • XS–2XL

Külső dzseki: vászonkötés, 100 % poliészter, belső TPU fehér bevonat, vízálló 8 000 mm, légáteresztő 5 000g/m²/24 hod, 130 g/m²
Belső polár: 100 % poliészter bolyhosodás ellen kezelve mindkét oldalán, 220 g/m2, S–3XL

• 3 az 1-ben multifunkcionális használat 

• Külső dzseki: 
• vízálló cipzár állvédővel a végén • eltávolítható kapucni megerősített felső résszel • kapucni és alsó szegély elasztikus húzózsinórral
• állítható ujjvégek tépőzárral • rejtett zsebek fordított cipzárral • ragasztott illesztések • oldalrészen hozzáférés az emblémázáshoz

női: ívelt szabás

• Belső polár: 
• eltávolítható belső polár dzseki • műanyag cipzár teljes hosszban • rejtett zsebek • alsó szegély elasztikus húzózsinórral

téli softshell kabát férfi
S–3XL

Softshell: 94 % poliészter, 6 % elasztán, TPU membrán; 
Mikropolár: 100 % poliészter, bolyhosodás ellen kezelve; 

Középső réteg, bélés: 100 % poliészter, vízállóság 10 000 mm, légáteresztő-képesség 4 000 g/m²/24 óra, 320 g/m2

hővisszaverő zóna belső cipzáros mellzseb kapucni és alsó szegély 
elasztikus húzózsinórral

3 rétegű meleg softshell 
membránnal

teljes hosszban fedett 
cipzár állvédővel 

levehető, állítható bélelt kapucni 

állítható ujjvégek 
tépőzárral

oldalrészen hozzáférés 
az emblémázáshoz

zsebek vízálló fordított 
spirál cipzárral

cipzáras mellzsebek

szegett, hátul kissé hosszított alj

kontraszt elemek

156 157



522

S–4XL

521

XS–3XL

522

521

36 01 02 05 076912

SOFTSHELL WINDPROOF WATERPROOF BREATHABLE ELASTANE ANTIPILLINGNEW COLOUR

PERFORMANCE 522, 521

 softshell kabát férfi • női
S–4XL • XS–3XL

Softshell: 94 % poliészter, 6 % elasztán, TPU membrán; Mikropolár: 
100 % poliészter, vízállóság 14 000 mm, légáteresztő-képesség 2 000 g/m²/24 óra, 300 g/m²

• fordított cipzár teljes hosszban állvédővel • eltávolítható kapucni • állítható ujjvégek tépőzárral
• alsó szegély elasztikus húzózsinórral • zsebek fordított cipzárral • belső mellzseb hozzáféréssel az emblémázáshoz

női: ívelt szabás

522: 4XL csak ezekben a színekben érhető el 01, 02, 05, 07, 36
521: 3XL csak ezekben a színekben érhető el 01, 02, 07

158 159



SOFTSHELL WINDPROOF WATERPROOF BREATHABLE

NANOTEX RESIST

WINDPROOF WATERPROOF BREATHABLE

538

M–3XL

539

S–2XL

NANO 531, 532 RAINBOW 538, 539

531

S–3XL

532

XS–2XL

36 01 02 07

01624401

00 01 02 19 90 07

0202 05 02 36

WATER REPELLENCY

 softshell kabát férfi • női
S–3XL • XS–2XL

Softshell: 100 % poliészter, Nanotex®  kezeléssel; TPU membrán; Perforált 
mikropolár: 96 % poliészter, 4 % elasztán, vízállóság 5 000 mm,légáteresztő-képesség 600 g/m²/24 óra, 280 g/m2

• 3-régetű softshell membránnal • különleges softshell anyag • teljes hosszúságú cipzár felső végén patenttal
• kapucni húzózsinórral • állítható kapucni és ujjvégek tépőzárral • zsebek fordított cipzárral • kontraszt elemek

női: ívelt szabás

Tanúsítvánnyal rendelkező, nanotechnológia segítségével átalakított anyag, melynek 
eredményeként a szövet taszítja a folyadékokat, meghosszabbítja az élettartamot, megtartja 

a természetes lágyságot és lehetővé teszi a természetes légzést.

jacket férfi • női
S–3XL • XS–2XL

Vászonkötés, 100 % poliészter, TPU membrán,  BIONIC FINISH® ECO hidrofób felületkezelés, 
vízállóság 5 000 mm, légáteresztő-képesség 3 000 g/m²/24 óra, 105 g/m²

Bélés: háló, 100 % poliészter

• könnyű, vízálló anyag membránnal • vízálló cipzár állvédővel a végén • levehető zsinóros kapucni • állítható ujjvégek tépőzárral
• oldalzsebek fordított cipzárral • belső mellzseb tépőzárral • ragasztott illesztések • oldalrészen hozzáférés az emblémázáshoz

• alsó szegély elasztikus húzózsinórral • szellőzés a hátsó részen • fényvisszaverő elemek
• férfi: egyenes szabás oldalrészekkel • női: karcsúra szabott oldalrésszel

160 161



SOFTSHELL

WINDPROOF

WATERPROOF

BREATHABLE

514

S–2XL
515

S–3XL

WINDPROOF

524

S–2XL

01 02 05

516

XS–2XL

SOFTSHELL

ELASTANE

ANTIPILLING

517

S–3XL

509

S–4XL

COOL 515, 514

WINDY 524

VISION 517, 516

BODY WARMER 509

01 02 44 07

6244 36 36

3600 01 02 07

6262 36 36

94 01 02 05 0706 69

01 01 01 01 0136 36

Softshell kabát férfi • női 
S–3XL • S–2XL

Softshell: 100 % poliészter, TPU membrán, vízállóság 5 000 mm, 
légáteresztőképesség 2 000 g/m²/24 óra, 210 g/m²

• fordított cipzár teljes hosszban ívelt szabás • kapucni és alsó szegély elasztikus húzózsinórral • állítható ujjvégek tépőzárral
• rejtett zsebek fordított cipzárral • mellzseb rejtett cipzárral az elválasztó varrásban

női: ívelt szabás

 széldzseki unisex
S–2XL

Vászonkötés, 100 % poliészter, PA bevonat

• könnyű szélálló anyag • teljes hosszúságú cipzárral • rejtett kapucni a gallérban • kapucni és alsó szegély elasztikus húzózsinórral
• rejtett zsebek • könnyen hordozható, különálló kis tasakba hajtogatható

 softshell mellény férfi • női
S–3XL • XS–2XL

Softshell: 94 % poliészter, 6 % elasztán; Polár: 100 % poliészter, 280 g/m²

• cipzár teljes hosszban állvédővel • alsó szegély elasztikus húzózsinórral • cipzáras zsebek az elválasztó varrásban elrejtve
női: ívelt szabás

mellény unisex
S–4XL

Rip Stop, 100 % poliamid, belső ezüst bevonat
bélés: polár, 100 % poliészter, bolyhosodás ellen kezelve, 300 g/m2

• műanyag cipzár teljes hosszban állvédővel • alsó szegély elasztikus húzózsinórral • belső zseb tépőzárral
• oldalrészen hozzáférés az emblémázáshoz • kontraszt elemek

162 163



124

S–3XL

140

XS–2XL

124
140
147

00 01 02 05 44 9570 92 6916 6490 04 88 91 07 8909

EXTRA DRY NEW COLOUR

FANTASY 124, 140, 147

 póló férfi • női • gyerek
S–3XL • XS–2XL • 6 év/122 cm–12 év/158 cm
Interlock pique, 100 % poliészter, 150 g/m2

• gyorsan száradó anyag • ideális sport- és szabadidős tevékenységekre
férfi/gyerek: oldalvarrással • különlegesen kialakított nyakkivágás 

női: testhezálló szabás, oldalvarrással • keskeny nyakkivágás saját anyagával szegélyezve

147

6 év/122 cm–12 év/158 cm

140: XS csak ezekben a színekben érhető el 00, 01

Az újonnan érkező termékek szállítási dátumával kapcsolatos további információkért forduljon Értékesítési osztályunkhoz!

166 167



CERTIFIED BY INTERTEK 
149203-GRS

810

S–3XL

811

XS–2XL

FLAT

COOL

EXTRA DRY

LABEL FREE

RECYCLED

810

S–3XL

00 01M3 M1 M2 M9

TEAR OFF

EXTRA DRY

00 01 44 9190

P81

XS–3XL

EXTRA DRY

EXTRA DRY

820

S–2XL

217

S–3XL

0100 02 62 07

0100 02 05 07

CHANCE 810, 811

PIXEL P81 VICTORY 217

BREEZE 820

  póló férfi • női 
S–3XL • XS–2XL 

Interlock pique, 100 % - ban újrahasznosított mikropoliészter, 140 g/m²

• gyorsan száradó anyag • ideális sport- és szabadidős tevékenységekhez • lapos vállvarratok • díszítő varrás
• keskeny nyakkivágás saját anyagával szegélyezve
férfi: oldalvarrással • női: laza szabású, oldalvarrással

811: XS csak ezekben a színekben érhető el 00, 01

póló unisex
XS–3XL

Double Face, 100 % poliészter, 130 g/m2

• sima, gyorsan száradó anyag • ideális sport- és szabadidős tevékenységekre
• oldalvarrással • 1:1 bordás kötésű nyakszegély

XS csak ezekben a színekben 00

• gyorsan száradó anyag • ideális sport- és szabadidős tevékenységekhez • oldalvarrással
• nyakrész saját anyagával szegélyezve • ujjkivágása saját anyagával szegélyezve

galléros férfi piqué póló
S–3XL

Interlock pique, 100 % poliészter, 150 g/m2

férfi atléta
S–2XL

Interlock pique, 100 % poliészter, 150 g/m2

• gyorsan száradó anyag • ideális sport- és szabadidős tevékenységekre • oldalvarrással • 1:1 bordás kötésű gallérral

3XL csak ezekben a színekben érhető el 00, 01, 02

168 169



FLAT

COOL

EXTRA DRY

ELASTANE

STICKER 

175

S–2XL

176

XS–2XL

175
176

00 12 01 02 05 92 90 88 07 89

EXTRA DRY

612

S–3XL

EXTRA DRYELASTANE STICKER WARM

418

S–2XL

417

S–3XL

417

418

011200 02 07

612

S–3XL

011200 02 05 07

DESTINY 175, 176

MILES 612, 613

DIRECT 417, 418

176

XS–2XL

175

S–2XL

póló férfi • női
S–2XL • XS–2XL

Single Jersey, 95 % mikropoliészter, 5 % elasztán, 160 g/m²

• sztreccs gyorsan száradó anyag • ideális sport- és szabadidős tevékenységekhez • karcsú illesztés az oldalrészekkel
• dekoratív, elsimuló varrással • ívelt, hátul kissé hosszított alj • keskeny nyakkivágás saját anyagával szegélyezve • eltávolítható címke

 rövidnadrág férfi • gyerek
S–3XL • 6 év/122 cm–12 év/158 cm

Interlock pique, 100 % mikropoliészter, 150 g/m2

• gyorsan száradó anyag • ideális sport- és szabadidős tevékenységekhez • elasztikus övrész,  zsinórral állítható
• kis belső zseb • oldalsó zseb

613

6 év/122 cm–12 év/158 cm

sztreccs polár férfi • női
S–3XL • S–2XL

Stretch Fleece, 95 % micropoliészter, 5 % elasztán, 240 g/m²

• sima, rugalmas, gyorsan száradó anyag • ideális sport- és szabadidős tevékenységekhez
• fordított cipzár teljes hosszban • raglán ujjak 

férfi: egyenes szabás oldalrészekkel • női: karcsúra szabott oldalrésszel

170 171



315

NEW PRODUCT

301

00 01 02 0525 07 40

00 21 01 05 0487 0609 079412

BEANIE 315

RAP 5P 301

unisex baseball sapka
állítható

Szövet, 100 % pamut, 340 g/m2

• varrott, lapos felső rész • hímzett légáteresztő lyukak • nedvszívó pánt
• állítható méret műanyag patent gombokkal • összekapcsolt első panel

Az újonnan érkező termékek szállítási dátumával kapcsolatos további információkért forduljon Értékesítési osztályunkhoz!

unisex 
Bordás kötött, 100% poliakril, 66 g

• kétrétegű 1:1 bordás kötött
• hőtartó anyag

• varrással formált illesztések
• behajtott alsó széle 7 cm szélességű

174 175



307

305

00 01 026725 70 05 4414 0616 1104 070809 86

00 01 026725 70 05 44 92 6214 15 0616 04 A2 070809 4386

5P 307

6P 305

unisex baseball sapka
állítható

Bordázott szövet, 100 % pamut, 340 g/m2

unisex baseball sapka
állítható

Bordázott szövet, 100 % pamut, 340 g/m2

• összekapcsolt első panel • varrott, enyhén hajlított felső rész • hímzett légáteresztő lyukak
• nedvszívó pánt • rézkapcsokkal állítható méret

• összekapcsolt 2 első panel • varrott, enyhén hajlított felső rész • hímzett légáteresztő lyukak
• nedvszívó pánt • rézkapcsokkal állítható méret

Az újonnan érkező termékek szállítási dátumával kapcsolatos további információkért forduljon Értékesítési osztályunkhoz!

176 177



303

TEAR OFF

00 01 02 05 06 11 0762

P31

00 01 02 05 92 6215 1104 07 30

306

6P KIDS 303

SUNSHINEP31

SANDWICH 6P 306

00 01 02 05 06 11 0762

00 01 02 05 06 27166725 04 0708

02 00 00 08 00 00 00 00 00 0001 01

00 00 00 00 00 00 00 00

baseball sapka unisex
tépőzárral állítható

Sávoly szövés, 100 % pamut, 155 g/m²

• összekapcsolt 2 első panel • varrott, enyhén hajlított felső rész
• hímzett légáteresztő lyukak • nedvszívó pánt

• tépőzárral állítható méret

gyerek baseball sapka
állítható

Bordázott szövet, 100 % pamut, 340 g/m2

unisex baseball sapka
állítható

Bordázott szövet, 100 % pamut, 340 g/m2

• összekapcsolt 2 első panel • varrott, enyhén hajlított felső rész • hímzett légáteresztő lyukak
• nedvszívó pánt • tépőzárral állítható méret

• összekapcsolt 2 első panel • varrott, enyhén hajlított felső rész kontraszt csíkkal
• hímzett légáteresztő lyukak • nedvszívó pánt • rézkapcsokkal állítható méret

178 179



304

00 01 02 05 15 06 04 07

328

00 01 05 44 90 07 89

CLASSIC 304

TWISTER 328

unisex kalap
uni • fejkerület 61 cm

Bordázott szövet, 100 % pamut, 260 g/m2

unisex/gyerek kendő
uni • 50 × 26 cm

Single Jersey, 100 % poliészter, 135 g/m2

• hímzett légáteresztő lyukak • nedvszívó pánt • varrások belső szegéssel

• körkörös szabás • gyorsan száradó anyag

180 181



921

901

00 0110 05 07

00 01 05 0710

CARRY 901

SHOPPER 921

bevásárlótáska
uni •  táska méret 42 x 38 cm

Szövött anyag, 100 % pamut, 280 g/m2

bevásárlótáska
uni • táska méret 45 x 40 cm

Vászonkötés, 100 % pamut, 195 g/m2

• szabás oldalrészekkel • keresztvarrás a pántokon az ellenállóság érdekében • pántok 70 x 2,5 cm

• keresztvarrás a pántokon az ellenállóság érdekében • pántok 70 x 2,5 cm

182 183



912

922

900

00 01 05 0710

00 01 14 44 92 90 07

00 01 05 0710

HANDY 900

ENERGY 912

EASYGO 922

bevásárlótáska
uni • táska méret 42 x 38 cm

Szövött anyag, 100 % pamut, 90 g/m2

unisex/gyerek hátizsák
uni • tornazsák mérete 45 x 34 cm

Szövött anyag, 100 % poliészter, 70 - 80 g/m2

unisex/gyerek hátizsák
uni • tornazsák mérete 47 x 37 cm

Vászonkötés, 100 % pamut, 195 g/m2

• keresztvarrás a pántokon az ellenállóság érdekében • pántok 60 x 2,5 cm

• 2 polészter húzózsinór 01 színben • fényvisszaverő elemek az alsó sarkakon • belső cipzáros zseb 20 x 23 cm

• 2 poliészter húzózsinór saját színben • sarokrészek dupla anyaggal és fémgyűrűkkel megerősítve
• belső cipzáros zseb 20 x 23 cm

184 185



ORGANIC

916 917 918

00 25 0221

903 905

00 01 02 05 44 92 0625 04 A2 07 49

Certified by Intertek
149203

ORGANIC TOWEL 916, 917, 918 TOWEL 450 903, 905

kéztörlő • törölköző • fürdőlepedő
30 × 50 cm, bordűr: 3,5 cm, 1,5 cm • 50 × 100 cm, bordűr: 3,5 cm, 1,5 cm • 70 × 140 cm, bordűr: 3,5 cm, 1,5 cm

Frottír, 100 % organikus pamut GOTS, 450 g/m²

törölköző • fürdőlepedő
50 × 100 cm, bordűr 3,5 cm • 70 × 140 cm, bordűr 3,5 cm

Frottír, 100 % pamut, 450 g/m2

• tanúsított biopamut • magas grammsúlyú frottír • dekoratív dupla bordűr 
• puha és erős nedvszívóképességű anyag • a címke akasztóként használható • hímzésre alkalmas ajándéktárgy

• magas grammsúlyú szövött pamut frottír • dekoratív bordűr mindkét oldalon
• puha és nedvszívó anyag • a címke akasztóként használható

• hímzésre alkalmas ajándéktárgy

186 187



00 27 252621

952951

BAMBOO TOWEL 951

BAMBOO BATH TOWEL 952

NEW COLOUR

törölköző • fürdőlepedő 
50 x 100 cm • 70 x 140 cm • bordűr: 7,5 cm

Frottír, 70 % viszkóz (bambusz), 30 % pamut, 450 g/m2

• magas grammsúlyú szövött bambusz frottír
• dekoratív bordűr szatén fonallal

• puha és erős nedvszívóképességű anyag
• a címke akasztóként használható

• hímzésre alkalmas, luxus minőségű ajándék

BAMBUSZ SZÖVET
Regenerált cellulóz alapú bambuszból készült szálak. Hőszabályozó, antibakteriális, gombaellenes és antisztatikus 
tulajdonságokkal rendelkezik. A bambuszrost erősebb és háromszor nagyobb nedvszívó képességgel rendelkezik, mint 
a pamut, illetve ellenáll a gyakori mosásnak és hosszú ideig fenntartja kiváló tulajdonságait. Nem javasoljuk öblítő használatát 
annak érdekében, hogy az anyag nedvszívó képességét ne csökkentsük.

188 189



VERTEX W55

VERTEX W07

VERTEX kollekció ötvözi a technológiailag fejlett szövetet a kényelemmel és a kültéri viselettel. 
Így lehet a munkaruha rendkívül tartós, rugalmas és stílusos is egyszerre!

VERTEX
LUXURY COLLECTION BY RIMECK®

3 rétegű meleg 
softshellmembránnal

teljes hosszban fedett
cipzár állvédővel

levehető, állítható
bélelt kapucni

cipzáras mellzsebek

térdvédő zsebek

szennyeződést taszító
felületi kezelés

ívelt elasztikus 
derékpánt

kalapács hurok

szellőzés a térd 
hátsó részén

EN ISO 13688:2013/A:2021  – Védőruházat. A védőruházatra vonatkozó nemzetközi szabvány általános követelményeire vonatkozik, az ergonómia, 
biztonság, méretmeghatározás, tartósság és a védelem fokozatát illetően. A megfelelő információkat a védőruházat gyártójának szükséges
szolgáltatnia.

EN 14404:2004+A1:2010 – Egyéni védőfelszerelés – Térdvédők térdelő munkákhoz – A szabvány a térdelő munkákhoz szükséges térdvédelem 
követelményeit írja elő, ahol a felületi mechanikai hatások miatt sérülésveszély áll fenn. A védőeszközöknek egészségre ártalmatlannak és 
a felhasználók számára biztonságosnak kell lenniük.

TANÚSÍTÁS - W07

A vízálló TPU membrán nagyon jól ellenáll a nedvesség átszivárgásnak, miközben megőrzi az anyag rugalmasságát. 
Vízállóság 10 000 mm.

VÍZTASZÍTÓ FELÜLETI KEZELÉS (W55, W56)

A 3 rétegű anyag segít szabályozni a párát, garantáltan kivezeti azt a testtől és növeli a komfortérzetet. 
Légáteresztés 4000 g/m²/24 óra.

LÉLEGZŐ ANYAG (W55, W56)

A CORDURA® anyag használata még ellenállóbbá teszi a nadrágot, különösen a szúrások és szakadások ellen.

CORDURA (W07)

Hővisszaverő zóna a kabát hátulján.

HŐVISSZAVERŐ ZÓNA (W55, W56)

SZENNYEZŐDÉS-TASZÍTÓ FELÜLETI KEZELÉS (W07)

A bevonatnak köszönhetően folyadék-, szennyeződés- és zsíros szennyeződés-taszító képességű lesz a felület.

RIM
ECK

192 193



ANTIPILLING SOFTSHELL WINDPROOF WATERPROOF BREATHABLE WASHELASTANE

94 01 23

VERTEX W55

téli softshell kabát férfi
S–3XL

Softshell: 94 % poliészter, 6 % elasztán, TPU membrán; 
Mikropolár: 100 % poliészter, bolyhosodás ellen kezelve; 

Középső réteg, bélés: 100 % poliészter, vízállóság 10 000 mm, légáteresztő-képesség 4 000 g/m²/24 óra, 320 g/m2

hővisszaverő zóna belső cipzáros mellzseb kapucni és alsó szegély 
elasztikus húzózsinórral

3 rétegű meleg softshell 
membránnal

teljes hosszban fedett 
cipzár állvédővel 

levehető, állítható bélelt kapucni 

állítható ujjvégek 
tépőzárral

oldalrészen hozzáférés 
az emblémázáshoz

zsebek vízálló fordított 
spirál cipzárral

cipzáras mellzsebek

szegett, hátul kissé hosszított alj

kontraszt elemek

RIM
ECK

194 195



94 01

WASHANTI-SOILING

EN ISO 13688/A1 
EN 14404 + A1
(type 2, only with A99)1

VERTEX W07

munkanadrág férfi
44–62; meghosszabbítható - 48–58

Oxford, 66 % poliamid, 34 % pamut, szennyeződést taszító felületi kezelés 
310 g/m2, 210 g/m² CORDURA® 100 % poliamid

térdvédő zsebekSHIELD A99

A térdvédőket a 225. 
oldalon találja.

10 multifunkcionális zseb

lépésbetét 6% elasztánnal

ívelt elasztikus derékpánt

kalapács hurok

kontraszt elemek

szellőzés a térd hátsó részén

meghosszabbítható nadrágszárak

erősen ellenálló CORDURA® 
anyag 01 színben

szennyeződést taszító 
felületi kezelés

RIM
ECK

196 197



WARM ELASTANE EXTRA DRY WASH

94 01 93 23

VERTEX W41

sztreccs polár férfi
S–3XL

Stretch Fleece, 95 % mikropoliészter, 5 % elasztán, 280 g/m2

fordított cipzár teljes 
hosszban állvédővel

cipzáras zsebekmandzsettán 
hüvelykujjnak 
kialakított nyílás

sima, rugalmas, gyorsan 
száradó anyag

raglán ujjak 

egyenes szabás 
oldalvarrással

fordított cipzár teljes 
hosszban állvédővel

mandzsettán hüvelykujjnak 
kialakított nyílás

RIM
ECK

198 199



12 94 01 93 23

VERTEX W42

felső férfi
S–4XL

Kétoldalas interlock kötés, 80 % pamut, 20 % poliészter, 300 g/m2

mandzsettán 
hüvelykujjnak 
kialakított nyílás

raglán ujjak 
duplavarrással

2:2 bordás 
kötésű szegély, 
nyakkivágás és 

mandzsetták 
5 % elasztánnal

egyenes szabás 
oldalvarrással

RIM
ECK

200 201



12 94 01 93 23

VERTEX HOODIE W43

felső férfi
S–4XL

Kétoldalas interlock kötés, 80 % pamut, 20 % poliészter, 300 g/m2

raglán ujjak 
duplavarrással

egyenes szabás 
oldalvarrással

mandzsettán 
hüvelykujjnak 
kialakított nyílás 2:2 bordás 

kötésű szegély, 
nyakkivágás és 

mandzsetták 
5 % elasztánnal

2 rejtett 
cipzáras zseb

RIM
ECK

202 203



94 02

WASH

W02

44/46, 48/50, 52/54, 56/58, 60/62

WOODY W02

kantáros munkanadrág férfi
44/46, 48/50, 52/54, 56/58, 60/62

Szövött anyag, 100 % pamut, 270 g/m²

kalapács hurok

többfunkciós zseb 
- telefonhoz, tollakhoz, 
személyes tárgyakhoz

csattal állítható 
rugalmas  pántok

oldalt gombolható 
derékrész

kétrétegű anyag  
a térd és a fenék körül

• övrész elasztikus háttal • 8 muntifunkcionális zseb
• duplavarrás az extra tartósság érdekében • fényvisszaverő elemek

RIM
ECK

204 205



94 02 94 02

WASH WASH

W05

44/46, 48/50, 52/54, 56/58, 60/62

W01

44/46, 48/50, 52/54, 56/58, 60/62

W52

44/46, 48/50, 52/54, 56/58, 60/62

W51

44/46, 48/50, 52/54, 56/58, 60/62

WOODY W51, W01 WOODY W52, W05

kabát férfi • munkanadrág
44/46, 48/50, 52/54, 56/58, 60/62

Szövött anyag, 100 % pamut, 270 g/m²

kabát: fedett műanyag cipzár teljes hosszban • hátrész letűzéssel
• 8 multifunkcionális zseb • bordás kötésű ujjvégek 3 % elasztánnal

• alsó szegély elasztikus szalaggal • duplavarrás az extra tartósság érdekében • fényvisszaverő elemek

munkanadrág: övrész elasztikus oldalakkal • 7 multifunkcionális zseb
• műanyag D-gyűrű és karabiner kulcsoknak és kártyáknak • duplavarrás az extra tartósság érdekében

• fényvisszaverő elemek

munkamellény férfi • rövidnadrág
44/46, 48/50, 52/54, 56/58, 60/62

Szövött anyag, 100 % pamut, 270 g/m²

Munkamellény: fedett műanyag cipzár teljes hosszban • hátrész letűzéssel • 8 multifunkcionális zseb
• alsó szegély elasztikus szalaggal • duplavarrás az extra tartósság érdekében • fényvisszaverő elemek

Rövidnadrág: övrész elasztikus oldalakkal • 7 multifunkcionális zseb
• duplavarrás az extra tartósság érdekében • fényvisszaverő elemek

zárt többfunkciós 
zseb - telefonhoz, 
tollakhoz, személyes 
tárgyakhoz

a gallér és a fedél 
patenttal

akasztó

kalapács hurok

kétrétegű anyag  
a térd és a fenék körül

többfunkciós zseb - 
telefonhoz, tollakhoz, 

személyes tárgyakhoz

zárt többfunkciós 
zseb - telefonhoz, 
tollakhoz, személyes 
tárgyakhoz

a gallér és a fedél 
patenttal rögzíthető

akasztó

kalapács hurok

kétrétegű anyag  
a fenék körül

többfunkciós zseb - 
telefonhoz, 

tollakhoz, 
személyes tárgyakhoz

RIM
ECK

206 207



COLOR

WHITE

R02

S–3XL

R01

S–4XL

R01

R02

COLOR

WHITE

00 94 01 02 05 06 11 07

R04

S–3XL

R03

S–4XL

COLOR

WHITE

R05

S–3XL

00 94 01 02 05 06 04 11 07

R21

XS–3XL

R20

S–4XL

NEW COLOUR

00 94 01 02 05 15 95 0693 11 07 23 D1

00 0194 02 05 06 071193 23

WHITE

COLOR

NEW COLOUR

RESIST R01, R02

RESIST HEAVY R03, R04 RESIST LS R05

RESIST HEAVY POLO R20, R21

R01

S–4XL

R04

S–3XL

R03

S–4XL

R20

S–4XL

férfi póló • női
S–4XL • S–3XL

Single Jersey, 100 % előpréselt pamut, 160 g/m2

• előpréselt, magas hőmérsékleten ellenálló pamut • 1:1 bordás kötésű nyakszegély
férfi: oldalvarrással

női: íves szabású, oldalvarrással

férfi póló • női
S–4XL • S–3XL

Single Jersey, 100 % előpréselt pamut, 200 g/m2

• előpréselt, magas hőmérsékleten ellenálló pamut • 1:1 bordás kötésű nyakszegély
férfi  – oldalvarrással • női – íves szabású, oldalvarrással

póló unisex
S–3XL

Single Jersey, 100 % előpréselt pamut, 160 g/m2

 galléros póló férfi • női
S–4XL • XS–3XL

Pique, 100 % előpréselt pamut, 200 g/m2

• előpréselt, magas hőmérsékleten ellenálló pamut • oldalvarrással
• 1:1 bordás kötésű nyakszegély • 1:1 bordás kötött mandzsetta

• előpréselt, magas hőmérsékleten ellenálló pamut • 1:1 bordás kötésű gallérral és ujjvégekkel • különálló zseb a könnyebb emblémázáshoz
férfi: oldalvarrás hasítékkal • női: szűkített szabás oldalvarrás hasítékkal

R21: XS csak ezekben a színekben érhető el:h 00, 01

Az újonnan érkező termékek szállítási dátumával kapcsolatos további információkért forduljon Értékesítési osztályunkhoz! Az újonnan érkező termékek szállítási dátumával kapcsolatos további információkért forduljon Értékesítési osztályunkhoz!

RIM
ECK

208 209



109

S–4XL

130

S–4XL

COLORMIX 109

STREET LS 130

00 0194 02 05 06 11 23

01 01 01 6714

94

01/94/01

44

01/44/01

62

01/62/01

16

01/16/01

04

01/04/01

11

01/11/00

07

07/01/00

14

14/02/00

01

07/07/01

 póló unisex
S–4XL

Single Jersey, 100% pamut, 200 g/m2

• oldalvarrással
• 1:1 bordás kötésű keskeny nyakszegély 5 % elasztánnal

póló unisex
S–4XL

Single Jersey, 100% pamut, 180 g/m2

• oldalvarrással • 1:1 bordás kötésű keskeny nyakszegély 5 % elasztánnal
• 1: 1 bordás mandzsetta 5 % elasztánnal

RIM
ECK

210 211



WASH

00 12* 01 02 05 06 0711

R23

XS–2XL

R22

S–3XL

COLOR 12

00 12* 01 02 05 06 11 07

WASH

R07

S–6XL

COLOR 12

WASH

00 12* 01 02 05 06 11 07

R06

S–6XL

COLOR 12

RESERVE R22, R23

BASE R06

RECALL R07

R22

S–3XL

 galléros póló férfi • női
S–3XL • XS–2XL

Pique, 65 % pamut, 35 % poliészter, 200 g/m2

• tartós, munkaruhaként is megfelel • 1:1 bordás kötésű gallér és ujjvégek dupla dombornyomott bordacsíkkal díszítve
férfi: oldalvarrással • női: szűkített szabás oldalvarrással

* Szín esetében az anyagösszetétel eltérő: szín 12 - 85 % pamut, 15 % viszkóz

R23: XS csak ezekben a színekben érhető el:h 00

póló unisex
S–6XL

Single Jersey, 100 % pamut, 160 g/m2

póló unisex
S–6XL

Single Jersey, 100% pamut, 200 g/m2

* Szín esetében az anyagösszetétel eltérő: szín 12 - 85 % pamut, 15 % viszkóz

• tartós, munkaruhaként is megfelel • oldalvarrás nélkül • 1:1 bordás kötésű nyakszegély 5 % elasztánnal

6XL csak ezekben a színekben érhető el:h 00, 01

• tartós, munkaruhaként is megfelel • oldalvarrás nélkül • 1:1 bordás kötésű nyakszegély

6XL csak ezekben a színekben érhető el: 00, 01

RIM
ECK

212 213



WASH

ANTIPILLING

36 94 01 02 05 93 11 07 2306 69

530

S–3XL

WASH

ANTIPILLING

36 94 01 02 05 07 2306 69

506

S–3XL

504

XS–2XL

501

S–4XL

501

504

SOFTSHELL

84 80 C3 C4

ANTIPILLING

550

S–3XL

WASH

00 36 94 01 02 93 11 076906 2305 14 16

WASH

ANTIPILLING

NEW COLOUR

EFFECT 530

JACKET HI-Q 506

JACKET 501, 504

CASUAL 550

95

polár unisex
S–3XL

Polár, 100 % poliészter, bolyhosodás ellen kezelve; kiegészítő anyag: szövött anyag, 100 % poliamid, 360 g/m2

polár unisex
S–3XL

Polár, 100 % poliészter, bolyhosodás ellen kezelve, Kiegészítő anyag: Rip Stop, 100 % poliamid, belső PU bevonat, 360 g/m2

• hőtartó anyag • vállrészen víz- és kopásálló szövet • műanyag cipzár teljes hosszban
• zsebek műanyag cipzárral • alsó szegély elasztikus szalaggal • állítható ujjvégek tépőzárral

• hőtartó anyag • vállrészen és könyökén víz- és kopásálló szövet • műanyag cipzár teljes hosszban
• zsebek műanyag cipzárral • mandzsettás ujjvégek • alsó szegély elasztikus húzózsinórral

polár férfi • női
S–4XL • XS–2XL

Polár, 100 % poliészter, bolyhosodás ellen kezelve, 280 g/m2

4XL csak ezekben a színekben érhető el 01, 02, 05, 23, 94

• hőtartó anyag • műanyag cipzár teljes hosszban • zsebek műanyag cipzárral • alsó szegély elasztikus húzózsinórral
• ujjvégek elasztikus szalaggal • női: ívelt szabás

softshell kabát férfi
S–3XL

Kötött-softshell: 100 % poliészter; mikro polár - 100 % poliészter 
Softshell: 96 % poliészter, 4 % elasztán;mikro polár - 100 % poliészter, Bélés: 100 % poliészter, 350 g/m2

• 2-régetű softshell • kötött anyag és polár kombinációja • fordított cipzár teljes hosszban
• állítható ujjvégek tépőzárral • zsebek fordított cipzárral • 2 belső zseb • kontraszt elemek

Az újonnan érkező termékek szállítási dátumával kapcsolatos további információkért forduljon Értékesítési osztályunkhoz!

RIM
ECK

214 215



WASH

ANTIPILLING

518

XS–4XL

94 01 02 05 0706 69

509

S–4XL

00 36 94 01 02 93 05 14 95 11 076906 23 4916

NEW COLOUR

NEXT 518

BODY WARMER 509

polár mellény unisex
XS–4XL

Polár, 100 % poliészter, bolyhosodás ellen kezelve, 280 g/m2

4XL csak ezekben a színekben érhető el 00, 01, 02, 05, 23

• hőtartó anyag • cipzár teljes hosszban
• rejtett zsebek cipzárral • alsó szegély elasztikus húzózsinórral

Nagyon erős, rendszeresen ismétlődő sávokkal. Ebben a vékony szövetben vastag lánc- és 
vetülékfonalak vannak összefonva 5-8 mm-es intervallumokban. A felület egy rácsos szerkezet 
hatását adja. Ez a képzeletbeli rács jelentősen megnöveli az anyag elrepedési és szakadási ellenállását.

RIP STOP

mellény unisex
S–4XL

Rip Stop, 100 % poliamid, belső ezüst bevonat
bélés: polár, 100 % poliészter, bolyhosodás ellen kezelve, 300 g/m2

• műanyag cipzár teljes hosszban állvédővel • alsó szegély elasztikus húzózsinórral • belső zseb tépőzárral
• oldalrészen hozzáférés az emblémázáshoz • kontraszt elemek

Az újonnan érkező termékek szállítási dátumával kapcsolatos további információkért forduljon Értékesítési osztályunkhoz!

RIM
ECK

216 217



9897

EN ISO 20471
EN ISO 13688

WATERPROOF WINDPROOFBREATHABLE ANTIPILLING

5V3

M–4XL

HV DROP 5V3

2, 3

softshell kabát unisex
M–4XL

Softshell: 100 % poliészter; légáteresztő membrán; mikropolár: 100 % poliészter, 
vízállóság 14 000 mm, légáteresztőképesség 2 000 g/m²/24 óra, 300 g/m2

A fényvisszaverő csíkok javítják a láthatóságot éjszaka és a rossz optikai körülmények között. 
A munkavédelmi ruházatra való használatra tervezték, szem előtt tartva, hogy rugalmasságával 
a mozgás teljes tartományát megőrizze. Ezeket a csíkokat hővel rögzítik, nagyon jól bírják a mosást.

SZEGMENTÁLT CSÍKOK

• jólláthatósági ruházat két színű kivitelben • vízálló, lélegző, fluoreszkáló anyag
• szegmentált fényvisszaverő szalagok • egyrétegű hátsó rész

• fordított cipzár teljes hosszban állvédővel • állítható ujjvégek tépőzárral
• rejtett zsebek fordított cipzárral • belső mellzseb hozzáféréssel az emblémázáshoz

• alsó szegély elasztikus húzózsinórral • akasztó

RIM
ECK

218 219



9897

WATERPROOF WINDPROOFBREATHABLETAPED WASH4 IN 1 ANTIPILLING

1 2 3 4in1

3
1

EN 343+A1, EN ISO 20471, EN ISO 13688

EN ISO 20471, EN ISO 13688

5V2

M–4XL

HV GUARD 4 IN 1 5V2

3 1

2

kabát unisex
M–4XL

Külső dzseki: Oxford, 100 % poliészter PU felületi kezeléssel, 3M fényvisszaverő csíkok, 210 g/m²
Belső polár: 100 % poliészter, 3M fényvisszaverő csíkok, bolyhosodás ellen kezelve mindkét oldalon, 280 g/m2

• jólláthatósági ruházat • 4 az 1-ben multifunkcionális használat duplaszínű dizájnnal

Külső dzseki:
• vízálló, lélegző, fluoreszkáló anyag • fedett műanyag cipzár teljes hosszban

• eltávolítható kapucni megerősített felső résszel, rejtve a gallérban
• elasztikus húzózsinór a kapucniban és az alsó szegélynél

• eltávolítható ujjak • ujjvégek elasztikus szalaggal, tépőzárral állíthatók
• multifunkcionális zseb • ragasztott illesztések • hátsó részen hozzáférés az emblémázáshoz

Belső polár:
• eltávolítható belső polár dzseki • hőtartó, fluoreszkáló anyag

• műanyag cipzár teljes hosszban • zsebek műanyag cipzárral • elasztikus szegély

without 
sleeves

with 
sleeves

with 
sleeves

with 
sleeves

RIM
ECK

220 221



WASH

WASH

WASH

WASH

ANTIPILLING

9897

9897

9897

9897

EXTRA DRY

4V6

M–3XL

1V8

S–3XL

1V9

S–3XL5V1

M–3XL

HV ESSENTIAL 4V6 HV DRY 1V8

HV FLEECE JACKET 5V1 HV PROTECT 1V9

EN ISO 20471
EN ISO 13688

3 EN ISO 20471
EN ISO 13688

3

EN ISO 20471
EN ISO 13688

3

EN ISO 20471
EN ISO 13688

3

felső unisex
M–3XL

Futter, bolyhos belső oldal, 100 % poliészter, 3M fényvisszaverő csíkok, 300 g/m2

polár unisex
M–3XL

Polár, 100 % poliészter, bolyhosodás ellen kezelve, 3M fényvisszaverő csíkok, 280 g/m2

póló unisex
S–3XL

Rácskötött, 100 % poliészter, szegmentált fényvisszaverő csíkok, 150 g/m2

póló unisex
S–3XL

Interlock pique, 55 % pamut, 45 % poliészter, 3M fényvisszaverő csíkok, 175 g/m2

• jólláthatósági ruházat • egyenes szabás oldalvarrással • 1:1 bordás kötésű alsó szegély, mandzsetták és nyakrész • gyorsan száradó fluoreszkáló anyag • szegmentált fényvisszaverő csíkok • oldalvarrással • 1:1 bordás kötésű nyakszegély

• fluoreszkáló poliészter a külső oldalon • pamut a belső oldalon
• oldalvarrással • 1:1 bordás kötésű nyakszegély

• jólláthatósági ruházat • hőtartó, fluoreszkáló anyag • műanyag cipzár teljes hosszban, 01 színben
• rejtett zsebek műanyag cipzárral • alsó szegély elasztikus húzózsinórral • ujjvégek elasztikus szalaggal

RIM
ECK

222 223



WASH

WASH

9897

9897

2V9

S–3XL

9V3

M (VP 160 - 176 см), 2XL (VP 184 - 192 см)

97

EXTRA DRY

3V5

01

1

A99

HV RUNWAY 2V9

HV BRIGHT 9V3

HV REFLEX 3V5

SHIELD A99

EN ISO 20471
EN ISO 13688

2

EN ISO 20471
EN ISO 13688

2

galléros piqué póló unisex
S–3XL

Interlock pique, 55 % pamut, 45 % poliészter, 3M fényvisszaverő csíkok, 175 g/m2

munkamellény unisex
M (160 - 176 cm), 2XL (184 - 192 cm)

Lánckötés, 100 % poliészter, fényvisszaverő csíkok, 120 g/m2

• jólláthatósági ruházat • fluoreszkáló poliészter a külső oldalon • pamut a belső oldalon
• oldalvarrással • 1:1 bordás kötésű gallér kontraszt csíkkal

• jólláthatósági ruházat • tépőzárral zárható • szegély 01 színben • fényvisszaverő csíkok

sapka unisex
állítható

Szövött anyag, 50 % pamut, 50 % poliészter, 240 g/m2

• gyorsan száradó fluoreszkáló anyag • összekapcsolt 2 első panel • varrott, enyhén hajlított felső rész
• hímzett légáteresztő lyukak • nedvszívó pánt • tépőzárral állítható méret

• könnyű, ergonomikus kialakítású • térdzsebbe helyezhető
• alkalmas térdelve végzett munkához • átszúrás elleni védelem

térdvédők unisex
uni • 170 x 240 mm (méretre vágható) • 1cs = 1pár

100 % polietilén

EN 14404 + A1
(type 2 only with W07)

RIM
ECK

224 225



RIMECK munkaruhák

MINŐSÍTÉSE

A jól láthatósági (HV)  kollekcióban található ruhák  megfelelnek a nemzetközi szabályoknak, amelyek meghatározzák a jól láthatósági 
védőruházat optimális tulajdonságait. A megfelelő tanúsítvánnyal ellátott HV termékekhez termékleírást mellékelünk, mely tartalmazza a 
megfelelő tárolási és kezelési információkat annak érdekében, hogy a ruházat megőrizze előnyös tulajdonságait.

EN ISO 20471:2013 – Jól láthatósági ruházat  –  A jól láthatósági ruházatra vonatkozó nemzetközi szabvány általános követelményeire 
vonatkozik, miszerint a ruházat képes biztosítani a láthatóságot a közlekedésben résztvevők, vagy más gépjárművek számára, bármely 
fényviszony között, nappali fényben vagy éjjel,  fényszórók használata közben.

EN 343:2003+A1:2007 –  Védőruházat – Esővédelem – Az európai szabvány meghatározza a védőruházat anyagának és varratának 
tulajdonságait. Ezeket a tulajdonságokat a ruhadarab külső rétegén mérik. A speciális áteresztőképességre vonatkozó követelmények teljesítése 
és a megfelelő tanúsítás megszerzése után védelmet nyújt a viselőjének víz áteresztés ellen, és ellenáll a gőz átszivárgásának.

EN ISO 13688:2013/A1:2021 –  Védőruházat. A védőruházatra vonatkozó nemzetközi  szabvány általános követelményeire vonatkozik, 
az ergonómia, biztonság, méretmeghatározás, tartósság és a védelem fokozatát illetően. A megfelelő információkat a védőruházat gyártójának 
szükséges szolgáltatnia.

EN 1150:1999 –   elővigyázatossági szempontok alapján kialakított, jól láthatósági ruházat nem professzionális használatra- a szabvány 
meghatározza a jól láthatósági termékek optimális tulajdonságait felnőttek, vagy gyerekek számára, nem professzionális felhasználás esetén. 
A ruházat bármely fényviszonyok között biztosítja a láthatóságot, mind nappali, városi világítás, mind éjjel, fényszórót használó gépjárművek 
világítása mellett.

3. Kategória  –  A legmagasabb védelmi fokozat  –  A minimálisan elvárt fényvisszaverő anyagfelület értékének 0.80 m² és 0.20 m²  
közé szükséges esnie. 

2. Kategória –  Közepes védelmi kategória  –  a minimálisan elvárt fényvisszaverő anyagfelület értékének  0.50 m² és 0.13 m² közé 
szükséges esnie. 

1. Kategória –  A minimális védelmi kategória  –  A minimálisan elvárt fényvisszaverő anyagfelület értéknek 0.14 m² és 0.10 m² közé 
szükséges esnie. 

A jól láthatósági ruházat fluoreszkáló anyagból készül, fényvisszaverő csík alkalmazásával, 
mely 3 kategóriába sorolható.

EN 14404:2004+A1:2010 – Egyéni védőfelszerelés – Térdvédők térdelő munkákhoz – A szabvány a térdelő munkákhoz szükséges 
térdvédelem követelményeit írja elő, ahol a felületi mechanikai hatások miatt sérülésveszély áll fenn. A védőeszközöknek egészségre 
ártalmatlannak és a felhasználók számára biztonságosnak kell lenniük.

0. KATEGÓRIA – csak sík felületen használható - nem véd az szúrás ellen

1. KATEGÓRIA – sík vagy egyenetlen felületeken használható - szúrás elleni védelem legalább 100 ± 5 N erővel szemben

2. KATEGÓRIA – sík vagy egyenetlen felületeken használható, magasabb igénybevétel mellett - szúrás elleni védelem legalább 

250 ± 10 N erővel szemben

2. TÍPUS  – hab műanyag vagy más töltőanyag a nadrágzsebekben, vagy tartósan a nadrághoz rögzítve.

0

1

2

1

2

3

RIM
ECK

226 227



ANYAGOK
Szövetek és felületi kezelések

ELASZTÁN 
Nagyon finom, erős, rugalmas poliuretán szál. A legfontosabb jellemzője a nagy rugalmasság. Az elasztánt az eredeti hosszának 
háromtól hétszeresére lehet feszíteni, anélkül, hogy elszakadna. Ajánlott mindig más anyagokkal kombinálni, ezáltal biztosítja a 
méretbeli stabilitást, növeli a rugalmasságot és csökkenti az anyag ráncosodását. Az elasztán nem tűri a magas hőmérsékletet.

POLIAMID
A poliamid gyártási folyamata hasonló a poliészteréhez. Az anyag tartós, könnyen kezelhető és jó formatartású. Az alacsony 
nedvesség felszívódásának köszönhetően gyorsan szárad. Kopásállósága kétszerese a poliészterének. A szál lehet vastag 
vagy nagyon finom, mint a poliészter. A mechanikai és kémiai kezelés a végtermék tulajdonságait befolyásolja.

POLIÉSZTER
Szintetikus szál, amelyet a bemenő anyag módosításával jön létre.. A szál nagyon erős, így lehet vastag vagy nagyon finom (mikropoliészter). Az 
anyag tartós, gyorsan szárítható és könnyen kezelhető. Alkalmas sport- és fizikai tevékenységekhez. Kémiai és mechanikai folyamatok során az 
anyag tulajdonságainak különböző módosításai érhetők el a felhasználás céljától függően (szigetelés, impregnálás).

TERMÉSZETES ANYAGOK

SZINTETIKUS ANYAGOK

PAMUT
A legnépszerűbb természetes anyag a divatiparban. A pamut olyan tulajdonságokkal rendelkezik, mint pl. lágyság, 
hajlékonyság, szilárdság, abszorpció és lélegzőképesség. Kellemes az érintésre és ellenáll a magasabb hőmérsékleteknek. 
Gyakran használják szintetikus anyagokkal vagy elasztánnal kombinálva.

ORGANIKUS PAMUT
Biogazdálkodásból származó pamut, melynek további feldolgozását a gyártási folyamatok során szigorúan ellenőrzik. 
A legnagyobb gyártók: Törökország, India, USA és Kína. 

VISZKÓZ
Regenerált (visszanyert) cellulóz alapú rost. A gyártáshoz használt nyersanyag fából vagy pamutpépből áll. A viszkóz lélegző 
és jó abszorpciós tulajdonságokkal rendelkezik. A pamuthoz képest lágyabb, fényesebb és finomabb.

BAMBUSZ SZÖVET
Regenerált cellulóz alapú bambuszból készült szálak. Hőszabályozó, antibakteriális, gombaellenes és antisztatikus tulajdonságokkal 
rendelkezik. A bambuszrost erősebb és háromszor nagyobb nedvszívó képességgel rendelkezik, mint a pamut, illetve ellenáll a gyakori 
mosásnak és hosszú ideig fenntartja kiváló tulajdonságait. Nem javasoljuk öblítő használatát annak érdekében, hogy az anyag nedvszívó 
képességét ne csökkentsük.

MERINO GYAPJÚ
Aktív rost, amely szabályozza a testhőmérsékleti változásokat, az egyik legjobban lélegző természetes rost, amely nagy 
mennyiségű nedvességet képes felszívni az izzadságban lévő szagmolekulákkal együtt. A  természetes rugalmasság 
fenntartja a méretstabilitást és a szövet könnyen karbantartható.

POLIETILÉN

Jelenleg a világ legszélesebb körben használt polimerje, amelyet nagy szilárdság, súrlódási ellenállás, nulla nedvességtartalom és vegyszerállóság 
jellemez. Tulajdonságainak köszönhetően ideális mechanikai hatások és kopás ellen védő biztonsági védőfelszerelések gyártására.

228 229



MÁRKÁS ANYAGOK

ÚJRAHASZNOSÍTOTT POLIÉSZTER

NANOTEX RESIST

Tanúsítvánnyal rendelkező, nanotechnológia segítségével átalakított anyag, melynek eredményeként a szövet visszataszítja a 
folyadékokat, meghosszabbítja az élettartamot, megtartja a természetes lágyságot és lehetővé teszi a természetes légzést.

SOFTSHELL

A softshell korszerű, sportos, szabadban végzett testmozgáshoz való öltözetekhez alkalmas, laminált kelme. Megkülönböztetünk 
membránnal ellátott, illetve membrán nélküli kivitelezést. A laminált kelméből készült öltözék könnyű, jó hőszigetelésű, rugalmas, és 
egyben magas ellenállóképességgel rendelkezik. A membránnal ellátott softshell vízálló, emellett légáteresztő is.

CORDURA® CLASSIC

A CORDURA® szövet az INVISTA cég jóváhagyott szabványai szerint készült. A CORDURA® jobban ellenáll a kopásnak, mint más szálak. 
Erősége hosszú élettartamot biztosít. A CORDURA® az INVISTA bejegyzett védjegye a tartós szövetek számára.

3M™ CSÍKOK

A 3M fényvisszaverő csíkok növelik a ruházat viselőjének láthatóságát, csökkentve a balesetek lehetőségét. A fényvisszaverő 
anyagok 3M™ technológiája egy réteg mikroszkopikus üveggömbön alapul, amely a hordozóréteg szövetrétegére van felrögzítve 
tükörfelületként. A textílián kb. 30 000 üveggyöngy van négyzetcentiméterenként.

SZEGMENTÁLT CSÍKOK

A fényvisszaverő csíkok javítják a láthatóságot éjszaka és a rossz optikai körülmények között. A munkavédelmi ruházatra való 
használatra tervezték, szem előtt tartva, hogy rugalmasságával a mozgás teljes tartományát megőrizze. Ezeket a csíkokat hővel 
rögzítik, nagyon jól bírják a mosást.

A szálak fogyasztás során használt műanyagok (PET-palackok, műanyag zacskók és egyéb hulladékok) újrahasznosításával 
készülnek. Előnye, hogy a gyártásukkal kevesebb energiát használunk, csökkentve ezzel karbon lábnyomunkat és mérsékeljük 
a környezetszennyezést. Az újrahasznosítással ugyanazt a minőséget és tulajdonságokat érjük el, mint a hagyományos poliészterrel.

SUPIMA®

A világ prémium pamutmárkája, extra hosszúságú, vágott rostszálai lágyabbak és kétszer erősebbek, mint a hagyományos pamutszál.Ellenáll 
a nyújtásnak, a gyűrésnek és a szakadásnak, hihetetlenül sima, nem bolyhosodik, így hosszú ideig megőrzi a megjelenését.A márka a legjobb 
gyapotot jelöli, mely a világ-termelés 1%-át teszi ki. Ez, a kizárólag az USA-ban termesztett SUPIMA pamut több, mint száz éves múlttal rendelkezik.

RUGALMAS POLÁR
Kötött anyag sima külső és bolyhos belső felülettel, nagy hőszigetelő tulajdonságokkal. Puha, könnyű, lélegző és gyorsan 
száradó anyag. Alkalmas sport- és szabadidős tevékenységekhez. Az anyag belső része bolyhosodás ellen kezelve.

FUTTER – bolyhos
Olyan pamutszövet, melynél a kötés bélésfonal hozzáadásával készült, amely az anyag fonákán van vezetve és fel van bolyhosítva. 
Főleg pulóverek készítésére használják, amelynek a belső hurkolt oldala melegebb, míg a másik oldala sima felületű. A hozzáadott 
fonal nemcsak az anyag nedvszívóképességét növeli, hanem a térfogatát is, valamint jobb formatartást eredményez. 

BORDÁS KÖTÉS
Kétoldalas kötött textília, amely 1:1 vagy 2:2 jelzéssel van ellátva. Ez az információ határozza meg a rendszeresen váltakozó függőleges 
bordák arányát illetve számát. A bordás kötésű anyag rugalmas, ezért többnyire nyakkivágás, a gallér, a mandzsetta, az aljvégződés 
anyaga a pólók és pulóverek részeiként.

FUTTER – hurkolt
Olyan pamutszövet, melynél a kötés bélésfonal hozzáadásával készült, amely az anyag fonákján van vezetve. Főleg sportruházat 
készítésére használnak, amelynek a belső hurkolt oldala felszívja a nedveséget, míg a másik oldala sima. Minél hosszabb a hurkok, annál 
jobb a szövet nedvesség felszívó képessége. A hozzáadott fonal növeli nemcsak az anyag nedvszívóképességét, hanem a térfogatát is, és 
jobb formatartást eredményez.

RÁCS KÖTÖTT
Gyorsan száradó, lélegző tulajdonságú kötött anyag a modern, funkcionális ruházat előállításához. A speciális rácsos szerkezet 
tökéletesen eltávolítja a nedvességet a testtől és kivezeti azt a szövet felületére a gyors száradás érdekében. Frissnek és 
száraznak érzi magán, ugyanakkor hűti a testet. A nagy rugalmasság biztosítja a maximális kényelmet viselése közben.

SINGLE JERSEY SLUB
Finomkötött textília jellegzetesen egyenetlen szálvezetéssel. A végső hatás eléréséhez egy hosszabb, vastagabb és egy 
vékonyabb szálú fonalat használnak, amelyet a csavar szorosságának megváltoztatásával hoznak létre. A kötés ezáltal 
egyenetlen és vízszintesen vonalkázott felület látványát adja. Emellett ezt az anyagot leginkább a rugalmasság jellemzi.

PIQUE 
A piqué kötésű anyag külső felületén geometriai mintákkal hurkolt, belső felületén sima kötésű. Ez a fajta kötés népszerű 
a teniszpólók és egyéb ruházati termékek gyártásához, amelyek ideálisak sport- és szabadidős tevékenységekhez. A piqué 
kötéssel  készült termékek lélegzőek és könnyen karbantarthatók.

SINGLE JERSEY
Finom vetülékrendszerű kötés, jellegzetes fa alakú szemszárakkal a színén és szemlábakkal a fonákán. A kötésmód kitűnik 
rugalmasságával, puhaságával és egyszerű lebonthatóságával. A kötésnél használt fonal nagy hatással van az anyag 
minőségére.

INTERLOCK PIQUE
A kötött szövet egyik oldalán különálló öltések vannak, míg a másik oldala sima. Ez a fajta kötés népszerű a teniszpólók és a 
ruházati termékek gyártásához, amelyek ideálisak sport- és szabadidős tevékenységekhez. Az interlock piqué kötéssel készült 
termékeknek jó légáteresztő képességük van és könnyen karbantarthatók.

BIONIC-FINISH® ECO
Környezetbarát és rendkívül tartós hidrofób textilbevonat, amely egy szabadalmaztatott technológián alapul, amely 
javítja az anyag funkcionális tulajdonságait: szennyeződés taszítás, légáteresztő képesség és a kedvezőtlen időjárási 
viszonyoknak való jobb ellenállás.

KÉTOLDALAS INTERLOCK KÖTÉS
Kétoldalas kötésnek is nevezik. A szál hullámszerűen és sűrűn váltakozik az első és hátsó redőkben az anyag  külső és belső 
oldalán. Kihúzatlan helyzetben csak az első öltések láthatók, míg a hátsó öltések csak feszítés közben. Ez a kötött anyag így 
azonos mindkét oldalon és keresztirányban rendkívül rugalmas.

SZÖVETEK

POLIAKRIL

Az akril/poliakril gyapjúszerű szintetikus szál, amelyet akrilnitril polimerizálásával állítanak elő. Az ebből készült 
végtermékek tartósak, puhák, rugalmasak és melegek, de a gyapjúval ellentétben hipoallergének, könnyűek, gyorsan 
száradnak, könnyebben kezelhetőek és kevésbé gyűrődnek. 

230 231



SZÖVET
A szövet anyaga erős, rendszeresen ismétlődő szálak szövésével készül, amelynek külső és belső oldalán ugyanolyan 
a megjelenése. Az egyszerű és sűrű szövés révén egyenletes és sima felületet biztosít a nyomtatáshoz és a hímzéshez. 
A szövetek magas minőségű fésült pamutból vagy pamut és poliészter keverékéből állnak.

POLÁR
A kötött textília legfőbb jellemzője, hogy az anyag mindkét oldalán bolyhos, sűrű puha a felülete. Kiváló szigetelő tulajdonságokkal, 
hosszú élettartammal és könnyű kezelhetőséggel rendelkezik. Az anyag külső felülete bolyhosodás ellen van kezelve. A termékek 
alkalmasak a hímzésre és lézeres gravírozásra is.

PUPLIN
Az ingek leggyakrabban használt anyaga. Rendkívül vékony, puha, kellemes tapintású, de nem rugalmas anyag. Vászonkötésű 
pamutszövet finom harántbordázattal. Létezik 100% pamut és pamut-poliészter alapú is.

OXFORD
Vászonkötéssel készülő kötésfajta, melynél legalább két láncszál és két szöveti szál váltakozik, amely során a szövet kialakul. 
Az Oxford kötés felülete fényesebb, mint a vászonkötésé, ezáltal széles körben alkalmazható. Természetes vagy szintetikus 
fonalból készülhet.

RIP STOP
Nagyon erős, rendszeresen ismétlődő sávokkal. Ebben a vékony szövetben vastag lánc- és vetülékfonalak vannak összefonva 
5-8 mm-es intervallumokban. A felület egy rácsos szerkezet hatását adja. Ez a képzeletbeli rács jelentősen megnöveli az 
anyag elrepedési és szakadási ellenállását.

FROTTÍR
A  szövet szilárd hurkokból áll az anyag mindkét oldalán. Ez egy háromdimenziós anyag, nagyon puha tapintású és kiváló 
nedvszívó tulajdonságokkal rendelkezik. Ideális  törölközők és fürdőlepedők előállításához, 100% pamut vagy összetett 
bambuszrost és pamut összetételben.

MICRO TWILL
A nagy sűrűségű 100/2 dupla fonal használata nagyon szép szövetet eredményez. Ezáltal vékony, de tartós átlós szálvezetésű 
anyag keletkezik, mely elegáns és modern megjelenést kölcsönöz a twill szövésnek. Az így létrejött szövet méltán népszerű, 
mivel nem gyűrődő, kiváló légáteresztő tulajdonságokkal rendelkezik és puha.

SÁVOLY
A felületen rendszeresen ismétlődő ferde bordák tapasztalhatóak a láncfonal és a vetülékfonalak váltakozása során. A szövet 
erőteljes megjelenésű, könnyű és könnyen kezelhető. A twill kötést leggyakrabban farmer vagy munkaruházat területén 
alkalmazzák. Az anyag szintén népszerű a baseball sapkák gyártásánál. A finoman kefélt felület matt megjelenést eredményez.

EZÜST BEVONAT
A textília belső felületén felvitt speciális matt ezüstbevonat javítja az anyag funkcionális tulajdonságait. Növeli a vízállóságot, 
megakadályozza a felső anyag átlátszóságát és növeli a mosás által esetlegesen okozott károkkal szembeni ellenállást.

ELŐPRÉSELT PAMUT
A pamuttermékek gyártási folyamata során csökken a szál közötti tér, ami megszünteti az anyag zsugorodásának 
kockázatát a mosási és szárítási ciklus alatt. Ez a folyamat lehetővé teszi a végtermék magas hőmérsékleten történő 
mosását a szennyeződések és a baktériumok eltávolítása céljából.

TPU LAMINÁLÁS
A hőre lágyuló poliuretánból készült tartós felső réteg biztosítja az anyag tulajdonságainak stabilitását a különböző körülmények 
között. A TPU membrán és a felső anyag kombinációja fenntartja a termék rugalmasságát, vízálló és kopásálló felületet biztosít, 
valamint kiváló szakítószilárdságot biztosít.

MERCERIZÁLT PAMUT
A mercerizálás során a pamutfonalat fürdőbe merítik, hogy a rétegeket megváltoztassa és egyenletesen vastag szálakat állítson be. A 
szál keresztmetszete tehát szinte tökéletes alakú lesz. A végső anyag simább, szöszmentes, fényesebb és lágyabb lesz. A mercerizálás az 
anyag nagyobb szilárdságát és színstabilitását is eredményezi.

SZILIKONOS KEZELÉS
Az anyag kezelése szilikon fürdőben történik, tulajdonságainak javítása érdekében, csakúgy, mint az öblítővel történő 
lágyítás, de sokkal tartósabb hatással. Az így kezelt termék lágy tapintású és kevésbé gyűrődik. Sokkal jobb az 
emblémázáshoz, mert simább a felülete, a nyomatok élesebbek és élénkebb színűek rajta.

BOLYHOSODÁS ELLENI KEZELÉS
Az antipilling kezelés során az anyag felületén minimálisra csökkenthető a rostok felszabadulása. Ez a folyamat megakadályozza 
a felület bolyhosodását, a rostok rögzítését és stabilizálását eredményezi. Csökkenti a túlzott igénybevétel vagy súrlódás miatt 
az anyag felületén keletkező károsodást, ezáltal meghosszabbítja a termék élettartamát és funkcionalitását.

PU BEVONAT
Hosszantartó poliuretán réteg, amelyet az alapszövet egyik oldaláról hordanak fel. Víz-, nedvesség-, kopás- és 
szennyeződésállóságot biztosít. A speciális összetételnek köszönhetően a réteg nagyon rugalmas, könnyű és nem befolyásolja 
negatívan a termék egyéb tulajdonságait.

PA KEZELÉS
Az akrilkezeléssel javítják a szövet mechanikai és gyakorlati tulajdonságait. Elsősorban kültéri ruházatban használják és 
kiváló szélállóság és szakítószilárdság jellemzi.

FELÜLETI KEZELÉSEK
SZENNYEZŐDÉS-TASZÍTÓ FELÜLETI KEZELÉS
A bevonatnak köszönhetően folyadék-, szennyeződés- és zsíros szennyeződés-taszító képességű lesz a felület, amelyet 
különösen a munkakörnyezetben fog értékelni. A szennyeződés vagy zsír a kezelt anyagon könnyen letörölhető cseppeket 
képez, ezáltal meghosszabbítja a termék élettartamát.

EASY CARE
Ez a felületi kezelés a pamutszál cellulózzal történő módosításán alapul, ami növeli az anyag rugalmasságát. Ezáltal 
megakadályozza a gyűrődések kialakulását a viselési és mosási ciklusok során, ezáltal csökkenti a gyűrődést, könnyebb 
vasalást, alak- és méretstabilitást eredményez.

JACQUARD KÖTÉS
Nagyon érdekes plasztikus mintákat lehet elérni két szín kombinációjával a jacquard kötési technikával. „Madárszemnek” 
nevezzük ezt a szabályos mintázást, amelynek hátoldala más, előlapján pedig lyukak mintázata látható. Erőssége és 
alakstabilitása miatt ez a minta alkalmas mandzsettákhoz vagy gallérokhoz, ugyanakkor kiemeli a termék kiváló minőségét 
és luxusát.

VÍZLEPERGETŐ KEZELÉS
Speciális felületi kezelés, amely megakadályozza a nedvesség behatolását és megszünteti az anyag nedvszívó képességét, 
ami javítja annak funkcionális tulajdonságait - a víz apró cseppek formájában egyszerűen lefolyik a felületről.

ENZIMES KEZELÉS
Az enzimes mosás célja, hogy csökkentse a laza rostokat a szövet felületén, és javítsa textúráját és megjelenését. Az 
ilyen típusú kezelésekhez szerves alapú vegyületet használnak, amelyet közvetlenül a festékfürdőhöz adnak. Ez az eljárás 
jelentősen csökkenti az előállítás során szükséges energiamennyiséget.  

232 233



NEW PRODUCT

NEW COLOUR

JELÖLÉSEK

CÍMKE FAJTÁK

ANYAGTULAJDONSÁGOK

FELÜLETI KEZELÉSEK 

ÚJDONSÁGOK 

ANYAGOK

ÚJ TERMÉK 
További információkat a raktárba érkezésről a 
Kereskedelmi Osztály nyújt.

ÚJ SZÍN 
További információkat a raktárba érkezésről a 
Kereskedelmi Osztály nyújt.

ELASZTÁN 
Nagyon vékony, erős, rugalmas poliuretán szál. 
A legfontosabb jellemzője a nagy rugalmasság. Az elasztánt 
az eredeti hosszának háromtól hétszeresére lehet feszíteni, 
anélkül, hogy elszakadna. 

ORGANIC 
Biogazdálkodásból származó pamut, melynek további 
feldolgozását a gyártási folyamatok során szigorúan 
ellenőrzik.

MERINO 
A merinó gyapjú világszerte híres lágy, ám mégis szilárd 
érzéséről, minden területen előnyt kínál a közönséges 
gyapjúval és sok más szálakkal szemben. 

SZILIKONOS KEZELÉS 
Az anyagkezelési eljárás során a szilikon biztosítja az anyag 
lágyságát, puhaságát. A kezelés hosszantartó hatást 
biztosít.

SZÉLÁLLÓ 
Az anyagösszetétel megakadályozza a szél behatolását a szöveten keresztül.

VÍZÁLLÓ 
A milliméteres számérték jelzi az anyag képességét, hogy milyen mértékben 
képes ellanállni a víz nyomásának. Minél magasabb az érték, annál nagyobb 
a vízállóság.

EXTRA DRY 
Gyorsan száradó anyag.

LÉGÁTERESZTŐ 
AZ adatok g/m2-ben 24 órára vonatkoztatva kerülnek 
meghatározásra. Azt jelzik, hogy az anyag hány gramm 
nedvességet képes átengedni négyzetméterenként 24 óra alatt. 
Magasabb érték, hatékonyabb légáteresztő képességet jelöl.

COOL/WARM 
Puha, könnyen karbantartható és gyorsan száradó 
nedvességelvezető anyag.

HŐSZABÁLYOZÓ 
Melegen tart, ha hideg van és hűt, ha meleg van.

SZAGÁLLÓ 
Nedvesség felszívó hatásának köszönhetően kevesebb 
izzadtságot hagy a bőrön, és antibakteriális hatást fejt ki. 
A ruházat így hosszabb ideig marad friss és kellemes.

VARRÁS TÍPUSOK

LAPOS VARRATOK 
A lapos kétoldalas felületi varrás biztosítja a maximális viselési 
kényelmet.

RAGASZTOTT VARRATOK 
Vízszigetelő varrási technológia. A vízálló csíkot hőpréssel 
rögzítik a belső varratokon.

TEAR OFF 
Könnyen kitéphető nyakcímke a varrás károsodása nélkül.

STICKER LABEL 
Nyom nélkül eltávolítható öntapadós címke.

LABEL FREE 
A termékeknek csak egy kis méretű címke van 
a nyakvarrásában, az egyszerűbb újramárkázás miatt.

HÁROMRÉTEGŰ SOFTSHELL 
Háromrétegű softshell membránnal

KÉTRÉTEGŰ SOFTSHELL 
Kétrétegű softshell

ÚJRAHASZNOSÍTOTT POLIÉSZTER 
A szálak fogyasztás során használt műanyagok.

SILICONE

WINDPROOF

WATERPROOF

BREATHABLE

EXTRA DRY

COOL WARM

REGULATION

ODOR RESISTANT

TAPED

FLAT

LABEL FREE

STICKER 

TEAR OFF

RECYCLED

SOFTSHELL

SOFTSHELL

MERINO

ORGANIC

ELASTANE

BOLYHOSODÁS ELLENI KEZELÉS 
Az eljárás nagymértékben csökkenti az anyag bolyhosodását.

SZENNYEZŐDÉS-TASZÍTÓ FELÜLETI KEZELÉS 
A bevonatnak köszönhetően folyadék-, szennyeződés- és 
zsíros szennyeződés-taszító képességű lesz a felület.

MULTIFUNKCIONÁLIS TERMÉKEK

3 IN 1 
A többfunkciós kabátot viselheti egyben téli kabátként, 
vagy külön-külön széldzsekiként és polárként.

4 IN 1 
A többfunkciós Hi-Vis munkaruházatot viselheti egyben, a külső 
és belső részt külön-külön, vagy csak a felső kabátot, ujj nélkül, 
mellényként.

EASY CARE 
A felületkezelés kiküszöböli a szövet gyűrődését, 
így a termék könnyen kezelhető lesz.

3 IN 1 

4 IN 1

EASY CARE

ANTI-SOILING

ANTIPILLING

WATER REPELLENT

VÍZLEPERGETŐ KEZELÉS
Speciális felületi kezelés a nedvesség behatolása és az 
anyag nedvszívó képessége ellen.

ENZIMES KEZELÉS
Ez a kezelés fényes és puha felületet eredményez, amely 
ellenáll a foltosodásnak is.

ENZYME

234 235234 235



82 - 90
102 - 110

67 - 75

90 - 98

90 - 98

162 - 166

S L

178 - 182

168 172 176 180 184 188 192 196 200 204

80 84 88 92 96 100 104 108 112 116 120 126 132 138 144 150 156 162 168 174

68 72 76 80 84 88 92 96 100 104 108 114 120 126 132 138 144 150 156 162

34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53

160 164 168 172 176 180 184

76 80 84 88 92 96 100 104 110 116 122 128 134 140

61 65 69 73 77 81 85 89 95 101 107 113 119 125

84 88 92 96 100 104 108 112 116 120 125 130 135 140

110 122 134 146 158

58 / 58 61 / 61 67 / 67 73 / 73 79 / 79

55 / 55 57 / 57 59,5 / 59,5 63 / 62,5 67 / 66

25 29 31 34 38

08

09

10

11

07

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

MÉRETTÁBLÁZAT
A táblázatban szereplő adatok az egyén méreteit mutatják, nem a ruha méreteit.

Kérjük rendelését az alábbiak szerint adja le: termék kódja (pl. Basic ffi: 129), termék színe (pl. fehér: 00), termék mérete (pl. M: 14). 1290014, mely a számlán is így fog szerepelni.

FÉRFIAK / UNISEX

Méret
XS S M L XL 2XL 3XL 4XL 5XL 6XL

- - 44 46 48 50 52 54 56 58 60 62 - - - - - - - -
magasság

mellkas kerülete

derékbőség

nyak kerülete

NŐK

Méret XS S M L XL 2XL 3XL

magasság

mellkas kerülete

derékbőség

csípő méret

GYEREKEK

Kor (év) 4 6 8 10 12

magasság

mellkas kerülete

derékbőség

háthossz

MÉRET KÓDOK PÉLDA A TESTALKAT MÉRETEINEK MAXIMÁLIS KITERJEDÉSÉRE

Méret kód

4 éves/110 cm

6 éves/122 cm

8 éves/134 cm

10 éves/146 cm

12 éves/158 cm

XS

S

M

L

XL

2XL

3XL

4XL

5XL

6XL

Méret kód

4-6 éves/104-128 cm 31

6-8 éves/116-140 cm 32

44/46 R3

48/50 R4

52/54 R5

56/58 R6

60/62 R7

44 44

46 46

48 48

50 50

52 52

54 54

56 56

58 58

60 60

62 62

48 long L3

50 long L4

52 long L5

54 long L6

56 long L7

58 long L8

236 237



PIQUE POLO 203, 210, 222

PIQUE POLO FREE F03, F10, F22

PIQUE POLO LS 221, 231, 241

PIXEL P81

PRIME 234, 235

PROGRESS LS P75

PURE 122

RAINBOW 538, 539

RECALL R07

RESERVE R22, R23

RESIST HEAVY POLO R20, R21

RESIST HEAVY R03, R04

RESIST LS R05

RESIST R01, R02

REST 614, 615

SAILOR 803, 804, 805

SAILOR LS 807

SAILOR TOP 806

SHOPPER 921

SINGLE J. 202, 223

SINGLE J. LS 211

SLIM 139

SNAP 419

STAGE 812

STREET LS 130

STYLE 218

STYLE LS 209, 229

SUNSHINE P31

TOWEL 450 903, 905

TRENDY ZIPPER 410, 411, 412

TRIUMPH 136

TWISTER 328

TWO IN ONE 604

URBAN 219, 220

VERTEX HOODIE W43

VERTEX W41

VERTEX W42

VERTEX W55

VICTORY 217

VIPER FREE F43, F61

VIPER 143, 161

VISION 517, 516

VIVA 409

V-NECK 102

VOYAGE 452, 451

WINDY 524

ZERO P41

EASYGO 922

EFFECT 530

ELEGANCE 127

ELEMENT 145

ENERGY 912

ESSENTIAL 406

EVEREST 552, 551

EVEREST 553, 554

EXCLUSIVE 153, 154

EXIT 525

FANTASY 124, 140, 147

FIT V-NECK 146, 162

FIT-LS 119, 169, 121

FLASH 260, 261

FOCUS 232, 233

FREEDOM 178

FROSTY 527, 528, 529

GLANCE 141

GRAND 259, 269

HANDY 900

HEAVY NEW 137

HEAVY NEW FREE F37

HEAVY V-NECK 111

HEAVY 110

CHANCE 810, 811

CHIC 207, 214

CHILL 422

JACKET HI-Q 506

JACKET 501, 504

JOURNEY 264, 265

JOY P21, P22

LEISURE 603

LOVE 123

MERINO RISE LS 159, 160

MERINO RISE 157, 158

MILES 612, 613

MOON 420, 421

NANO 531, 532

NATIVE 173, 174

NEXT 518

ORGANIC TOWEL 916, 917, 918

ORIGIN 171, 172

PACIFIC 3 IN 1 533, 534

PAINT P73

PARADE P71

PEAK P74

PELICAN P72

PERFECTION PLAIN 251, 253

PERFORMANCE 522, 521

PHANTOM 540, 541

251, 253 PERFECTION PLAIN

256, 257 COLLAR UP

259, 269 GRAND

260, 261 FLASH

262, 263 DYNAMIC

264, 265 JOURNEY

271 DRESS UP

273, 274 DIAMOND

301 RAP 5P

303 6P KIDS

304 CLASSIC

306 SANDWICH 6P

307 5P

305 6P

315 BEANIE

328 TWISTER

406 ESSENTIAL

407, ADVENTURE, 409 VIVA

410, 411, 412 TRENDY ZIPPER

413, 414 CAPE

417, 418 DIRECT

419 SNAP

420, 421 MOON

422 CHILL

452, 451 VOYAGE

453, 454 BOMBER

501, 504 JACKET

506 JACKET HI-Q

509 BODY WARMER

515, 514 COOL

517, 516 VISION

518 NEXT

522, 521 PERFORMANCE

524 WINDY

525 EXIT

527, 528, 529 FROSTY

530 EFFECT

531, 532 NANO

533, 534 PACIFIC 3 IN 1

538, 539 RAINBOW

540, 541 PHANTOM

550 CASUAL

552, 551 EVEREST

553, 554 EVEREST

555, 556 CROSS

557, 558 CROSS

603 LEISURE

604 TWO IN ONE

610 BALANCE

611 COMFY

NEW PRODUCT

NEW PRODUCT

NEW PRODUCT

211

211

223

223

224

225

222

214

214

217

217

215

215

222

221

219

224

225

208

208

209

212

212

209

213

205

197

199

201

203

206

207

157

109 COLORMIX

130 STREET LS

1V8 HV DRY

1V9 HV PROTECT 

2V9 HV RUNWAY 

3V5 HV REFLEX 

4V6 HV ESSENTIAL 

501, 504 JACKET 

506 JACKET HI-Q

509 BODY WARMER 

518 NEXT

530 EFFECT 

550 CASUAL 

5V1 HV FLEECE JACKET 

5V2 HV GUARD 4 IN 1 

5V3 HV DROP

9V3 HV BRIGHT

A99 SHIELD 

R01, R02 RESIST 

R03, R04 RESIST HEAVY 

R05 RESIST LS 

R06 BASE 

R07 RECALL

R20, R21 RESIST HEAVY POLO

R22, R23 RESERVE 

W02 WOODY 

W07 VERTEX 

W41 VERTEX 

W42 VERTEX 

W43 VERTEX HOODIE

W51, W01 WOODY 

W52, W05 WOODY 

W55 VERTEX 

57

66

59

61

66

76

49

48

49

167

77

67

35

59

56

69

60

79

48

69

45

73

61

67

65

55

79

75

75

53

53

170

51

99

83

109

107

99

98

98

169

107

91

87

89

93

101, 100 CLASSIC

102 V-NECK

109 COLORMIX

110 HEAVY

111 HEAVY V-NECK

119, 169, 121 FIT-LS

120 CITY

122 PURE

123 LOVE

124, 140, 147 FANTASY

127 ELEGANCE

128 DREAM

129, 134, 138 BASIC

130 STREET LS

132, 133, 135 CLASSIC NEW

136 TRIUMPH

137 HEAVY NEW

139 SLIM 

141 GLANCE

142 CORE

143, 161 VIPER

144, 149 CAMOUFLAGE

145 ELEMENT

146, 162 FIT V-NECK

150, 152 ACTION

153, 154 EXCLUSIVE

155, 156 BRAVE

157, 158 MERINO RISE

159, 160 MERINO RISE LS

171, 172 ORIGIN

173, 174 NATIVE

175, 176 DESTINY

178 FREEDOM

202, 223 SINGLE J.

203, 210, 222 PIQUE POLO

207, 214 CHIC

209, 229 STYLE LS

211 SINGLE J. LS

212, 213 COTTON

215, 216 COTTON HEAVY

217 VICTORY

218 STYLE

219, 220 URBAN

221, 231, 241 PIQUE POLO LS

232, 233 FOCUS

234,235 PRIME

91

95

93

109

105

103

95

97

175

179

181

179

177

177

175

181

125

124

121

117

130

115

115

113

123

123

143

143

163

162

163

217

159

162

141

139

145

160

156

161

153

215

155

155

149

151

134

135

134

135

170

133

65

71

72

72

168

43

169

41

119

184

183

187

185

186

183

185

189

189

73

84

117

39

60

45

89

178

125

47

47

46

46

77

168

208

208

209

209

131

201

203

157

612, 613 MILES

614, 615 REST

700, 701 ACTION V-NECK

803, 804, 805 SAILOR

806 SAILOR TOP

807 SAILOR LS

810, 811 CHANCE

812 STAGE

820 BREEZE

829 BASIC RECYCLED 

840, 841 BREAK

900 HANDY

901 CARRY

903, 905 TOWEL 450

912 ENERGY

916, 917, 918 ORGANIC TOWEL

921 SHOPPER

922 EASYGO

951 BAMBOO TOWEL

952 BAMBOO BATH TOWEL

C22 CAMO PURE

F03, F10, F22 PIQUE POLO FREE

F13, F14 CAPE FREE

F29, F34, F38 BASIC FREE

F37 HEAVY NEW FREE

F43, F61 VIPER FREE

P21, P22 JOY

P31 SUNSHINE

P41 ZERO

P71 PARADE

P72 PELICAN

P73 PAINT

P74 PEAK

P75 PROGRESS LS

P81 PIXEL

R01, R02 RESIST

R03, R04 RESIST HEAVY

R05 RESIST LS

R20, R21 RESIST HEAVY POLO

W41 VERTEX

W42 VERTEX

W43 VERTEX HOODIE

W55 VERTEX

NEW PRODUCT

NEW PRODUCT

NEW PRODUCT

5P 307

RAP 5P 301

6P 305

6P KIDS 303

SANDWICH 6P 306

ACTION 150, 152

ACTION V-NECK 700, 701

ADVENTURE 407

BALANCE 610

BAMBOO BATH TOWEL 952

BAMBOO TOWEL 951

BASE R06

BASIC 129, 134, 138

BASIC FREE F29, F34, F38

BASIC RECYCLED 829

BEANIE 315

BODY WARMER 509

BOMBER 453, 454

BRAVE 155, 156

BREAK 840, 841

BREEZE 820

CAMO PURE C22

CAMOUFLAGE 144, 149

CAPE 413, 414

CAPE FREE F13, F14

CARRY 901

CASUAL 550

CITY 120

CLASSIC 101, 100

CLASSIC 304

CLASSIC NEW 132, 133, 135

COLLAR UP 256, 257

COLORMIX 109

COMFY 611

COOL 515, 514

CORE 142

COTTON 212, 213

COTTON HEAVY 215, 216

CROSS 555, 556

CROSS 557, 558

DESTINY 175, 176

DIAMOND 273, 274

DIRECT 417, 418

DREAM 128

DRESS UP 271

DYNAMIC 262, 263

177

175

177

179

179

65

65

124

134

189

189

212

35

39

41

175

163

123

79

119

169

73

73

117

117

183

215

49

57

181

56

95

59

135

162

69

98

98

149

151

170

97

130

67

95

105

185

215

77

61

185

125

155

155

55

141

167

67

76

109

89

51

139

48

93

184

60

60

66

61

168

109

113

143

143

103

89

134

49

75

75

170

115

160

53

206

186

53

156

46

47

46

47

91

159

153

83

84

87

168

93

77

48

161

212

213

209

208

209

208

133

71

72

72

183

99

99

79

115

43

59

107

107

178

187

121

69

181

135

91

203

131

201

157

169

45

45

163

124

66

123

162

125

BASE R06

BODY WARMER 509

CASUAL 550

COLORMIX 109

EFFECT 530

HV BRIGHT 9V3

HV DROP 5V3

HV DRY 1V8

HV ESSENTIAL 4V6

HV FLEECE JACKET 5V1

HV GUARD 4 IN 1 5V2

HV PROTECT 1V9

HV REFLEX 3V5

HV RUNWAY 2V9

JACKET 501, 504

JACKET HI-Q 506

NEXT 518

RECALL R07

RESERVE R22, R23

RESIST HEAVY POLO R20, R21

RESIST HEAVY R03, R04

RESIST LS R05

RESIST R01, R02

SHIELD A99

STREET LS 130

VERTEX HOODIE W43

VERTEX W07

VERTEX W41

VERTEX W42

VERTEX W55

WOODY W02

WOODY W51, W01

WOODY W52, W05

212

217

215

211

215

224

219

223

222

222

221

223

225

224

143

214

217

212

213

209

208

209

208

225

211

203

197

199

201

157

205

206

207

238 239



SZÍN INDEX

CAMOUFLAGE

FLUORESZKÁLÓ SZÍNEK

32 SZÜRKE TEREPSZÍN 33 BARNA TEREPSZÍN 34 ZÖLD TEREPSZÍN C1 PETROL TEREPSZÍN

NEON SZÍNEK

MELÍROZOTT SZÍNEK

97 FÉNYVISSZAVERŐ 
SÁRGA

98 FÉNYVISSZAVERŐ 
NARANCSSÁRGA

89 NEON RÓZSASZÍN
806 C

90 NEON SÁRGA 
809 C

88 NEON MANDARINE 
804 C

91 NEON NARANCSSÁRGA 
811 C

M1 MELÍROZOTT 
SÖTÉTSZÜRKE 

20 ANTRACIT MELÍROZOTT 80 KÖTÖTT MELANZS 
SZÜRKE

12 SÖTÉTSZÜRKE 
MELÍROZOTT

03 VILÁGOSSZÜRKE 
MELÍROZOTT 

M3 MELÍROZOZTT 
EZÜSTSZÜRKE 

C3 KÖTÖTT VILÁGOSSZÜRKE

C7 – VIHARSZÜRKE 
MELANGE

C6 – SLANT BLUE/WHITEM9 MELÍROZOTT 
NAPLEMENTE 

M2 MELÍROZOTT 
SÖTÉTKÉK

84 KÖTÖTT MELANZS 
KÉK

C4 KÖTÖTT MARLBORO PIROS

A szín index és a Pantone® hivatkozások csak útmutatók, nem tükrözik pontosan a valódi szövet anyagának színét. Az esetleges nyomdai hibákért 
felelősséget nem vállalunk. A változtatás jogát fenntartjuk a termék portfolióban.

67 SÖTÉT PALAKŐ 
18-0510 TCX

83 VILÁGOS ANTRACIT 
19-3906 TCX

94 ÉBENSZÜRKE 
19-0000 TCX

01 FEKETE 
19-0303 TCX

24 VILÁGOSSZÜRKE
16-3802 TCX

25 ANTIK EZÜST 
17-0000 TCX

36 ACÉLSZÜRKE
18-4005 TCX

60 FARMERKÉK 
18-4025 TCX

72 FÁRADT KÉK
19-4014 TCX

82 VILÁGOSKÉK
14-4110 TCX

70 SNORKEL KÉK
19-4049 TCX

14 AZÚRKÉK 
18-4039 TCX

15 ÉGSZÍNKÉK
14-4121 TCX

87 ÉJKÉK 
19-3940 TCX

51 DRAPPOS SZÜRKE
14-0000 TCX

26 NUGÁT 
18-1321 TCX

00 FEHÉR
11-4800 TCX

10 NATÚR 
12-0605 TCX

08 HOMOK 
16-1324 TCX

21 MANDULA 
11-0105 TCX

A4 EZÜSTSZÜRKE
14-4203 TCX

59 SÖTÉT TÜRKIZ 
18-4733 TCX

77 SZÜRKÉSKÉK
19-4013 TCX

93 PETROL KÉK 
19-4241 TCX

02 TENGERÉSZKÉK 
19-4023 TCX

19 SMARAGDZÖLD
17-5029 TCX

95 MENTA 
13-5414 TCX

44 TÜRKIZ 
16-4535 TCX

A3 AVOKÁDÓZÖLD
18-0430 TCX

69 MILITARY 
19-0419 TCX

09 KHAKI 
18-0316 TCX

28 VILÁGOS KHAKI
16-0518 TCX

29 ARMY 
19-0618 TCX

27 KÁVÉ 
19-1314 TCX

64 LILA 
19-3536 TCX

05 KIRÁLYKÉK 
19-3952 TCX

30 RÓZSASZÍN 
14-2311 TCX

40 BÍBORSZÍN 
17-2036 TCX

06 ÜVEGZÖLD 
19-6311 TCX

16 FŰZÖLD 
17-6030 TCX

96 CITROM 
12-0643 TCX

62 LIME 
13-0550 TCX

92 ALMAZÖLD 
15-0545 TCX

86 GARNET 
19-1655 TCX

71 F1 PIROS
19-1763 TCX

07 PIROS 
18-1763 TCX

23 MARLBORO PIROS 
19-1764 TCX

49 FUKSZIA 
18-2336 TCX

A2 MANDARINSÁRGA 
15-1164 TCX

43 RODODENDRON 
19-2024 TCX

85 BOURBON VANILLA 
12-0727 TCX

04 SÁRGA 
13-0859 TCX

A1 CORAL 
16-1546 TCX

11 NARANCSSÁRGA 
17-1464 TCX

A7 JÉG   
12-5204 TCX

C5 CAMEO 
14-1310 TCX

D1 PIROS 
15-3412 TCX

C9 ZSÁLYA
14-6312 TCX

240




